“ CKUJAJINLWLITA CPBUIJE
SK

SKI RESORTS OF SERBIA

KOHKYPCHA JOKYMEHTAILINJA
N3MEBEHA BEP3UJA O/ 28.05.2020. TOAVHE

MMPETOBAPAYKM MTOCTYHAK BE3 OBJABJbUBATHA TIO3UBA
3A NOAHOLIEILE MOHYIA

OpI/IFI/IHa.IIHl/I PE€3EPBHU T€JT0BH 3a CUCTEM 3a BEIITAYKO OCHEKaBalh€
Technoalpin

JABHA HABABKA 6p. 17/20

Harym o6jase Ha [Toprany: 27.04.2020. ronune
Poxk 3a nogHo1IEHE TOHYAE: 29.06.2020. rogune no 12 gacosa
OTtBapame nonyze: 29.06.2020. rogune y 12:30 gacoBa

Hanomena: IloHyne ce mpumpeMajy W TOJHOCE y CKIIAQy Ca H3MEHEHOM KOHKYpPCHOM
nokymeHTarjom ox 28.05.2020. roguHe

Anpua, 2020. roqune

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 1/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



Ha ocnoBy un. 36. ct. 1. Tauka 2. 3akoHa o jaBHUM HabOaBkama (,,Ci. mracauk PC” Op.
124/2012, 14/15, 68/15 y namem Ttekcty: 3akon), wi. 5. [lpaBuwiHuka o o00aBe3HUM
CIEMCHTHMA KOHKYpCHE JOKYMEHTAalldje Yy TMOCTyNIMMa jaBHUX HA0AaBKM W HAYMHY
J0Ka3uBama HciymeHocTn yciosa (,,Cin. miacauk PC” Op. 86/15), Omnyke o mokperamy
nmocrymnka jaBHe HabaBke Opoj 860 u Pemema o oOpa3oBamy KOMHUCH]E 3a jJaBHY HaOaBKy Op.
860-1 ox 14.04.2020. roquHe mpunpeMIbeHa je:

KOHKYPCHA J1OKYMEHTAIIUJA
Yy PeroBapavykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba MO3MBA 32 MOJHOLIEH€ MOHYA
3a jaBHy HabaBKy Op. 17/20

KonkypcHa oKyMeHTaluja caapxKu:

Hloznaemwe Ha3ue noznas.wa Cmpana
I OniTy nonamy o jaBHOj HaOABIH 3
| [Tomamnu o npenmeTy jaBHe HabaBKe 4
Bpcra, TeXHWYKE KapaKTePHCTUKE, KBAJIUTET, KOJUYHMHA W 5
i onuc jpodapa
6-58
v Texnuuka cnenudukalmja ca CTpyKTypoM IeHe
VYcioBu 3a ydemrhe y MOCTYIIKY jaBHe HaOaBKe W3 Wi. 75. | 59-61
76. 3akOHa M YIyTCTBO KaKO c€ JIOKa3yje MCIYHEHOCT THX
\Y yCJI0Ba
Vi Enementu yroBopa o kojuma he ce mperoBapaTd U HayMH 62
nperoBapama
VIl VYnyrcTBo noHyhaunma Kako Ja cayuHe MOHYLY 63-69
VIl O06pa3ar monymne
70-73
OO0pa3ail CTpyKType IIEHE ca YIYTCTBOM KaKo /1a Ce MOMyHU 74
IX
X O06pa3zail TpoLIKOBa MPUIPEME MOHY/IE 75
Xl Ob6pa3zail u3jaBe 0 HE3aBUCHO] MOHYIH 76
OO0pazanr u3jaBe 0 MOIMTOBamy oOaBe3a W3 wWi. 75. CT. 2. 77
Xl 3akoHa
78-85
X1 Mogen yrosopa
KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 2/85

no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20




| OlLTH IIOJALIA O JABHOJ HABABIIH

1. IMoganu o HApYy4YHOILY

Hapyuumnart: .......cccceeeveeeeieeeiieene. JaBHO npenysehe "Cxkujanmumra Cpouje"
ATIPECA: .. iiiieiieeieeee e MunyTtuna Munankosuha 9, HoBu beorpan
VHTEPHET CTPAHUIIA:.........cveerreneen. www.skijalistasrbije.rs

2. Bpcra mocrynka jaBHe Ha0aBKe

[lpeamerHa jaBHa HabaBKa ce CHOPOBOAM Yy IIPEroBapaykoM MOCTYNKYy 0e3
00jaBJpMBama MO3MBA 32 MOIHOLICHE MMOHY/A, Y CKIaay ca 3aKOHOM M MOJ3aKOHCKAM aKTUMa
KojuMa ce ypelyyjy jaBHe HaOaBKe.

OcHOB 3a mNpUMEHY IIPEeroBapadykor IOCTyNKa ca o00jaB/bHBakbEeM I103UBa 32
MOJTHOIICHE TIOHY/IA:

Unanom 36. ctaB 1. Tauka 2) 3akoHa O jaBHMM Ha0aBKama je MPOMMCAHO Ja
Hapydwial MOXE CIHpPOBOAWTH TIPEroBapadkd IOCTyNMak 0e3 o0jaBJjbMBama II03MBA 32
MOJHOIIEH-E MOHY/Ia aKo 300r TEXHUUYKUX, OJHOCHO YMETHHYKMX pa3jora IpeaMeTa jaBHE
Ha0aBKe WM W3 pas3jiora IMOBE3aHHX Ca 3alITHTOM HCKJbYYMBHX NpaBa, HaOaBKYy MOXe
U3BPILIUTH caMo opehenu nmonyhad.

[Monyhau Technoalpin je jenuuu moHyhau Koju M3 TEXHHUYKHX pa3jiora MOXeE Ja
UCIYHU TpeAMETHY jaBHY Ha0aBKy, 003MpOM Ja je UCTH NMpOU3BOhau cucTeMa 3a BEIITauKo
OCHEKaBame 3a KOJU Cy MOTPEOHN OPUTMHAIHU PE3EPBHU JIETIOBH.

Ha ocHoBy unmana 36. craB 2. 3akoHa O jaBHUM Ha0aBKama, HapyduJjall je Ipe
MOKpeTama TMPEIMETHOT IOCTYIKa 3aXTeBao O YMpaBe 3a jaBHE HaOaBKE MUILJBEHE O
OCHOBAHOCTH NPUMEHE MPEroBapaukor MOCTYIKa U J00MO MO3UTUBHO MUIberwe Opoj 404-

02-1103/20 ox 05.03.2020. roguse.

3. IIpeamert jaBHe HaOaBKe

[Mpenmer jaBHe HabGaBke Op. 17/20 cy moOpa — OpUTHHAIHU PE3EPBHU JICIIOBH 32 CHCTEM 32
BEIITa4Ko OCHexkaBame Technoalpin.

4. KonTakT (JIMie Win ciry:xda)

KonTrakt: Onesbeme 3a jaBHe HabaBke, marina.aksentijevic@skijalistasrbije.rs

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 3/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20


mailto:marina.aksentijevic@skijalistasrbije.rs

1l I10JALHU O IIPEJIMETY JABHE HABABKE

1. IIpeamer jaBHe HaOaBKe

ITpeamer jaBue HabaBke Op. 17/20 cy moOpa — OpUrHHAIHU PE3EPBHH JCIIOBH 3a CHCTEM 3a
BEIITAauKo OCHexkaBame Technoalpin.

O3Haka U3 ONIITET PeYHHKA HaOaBKe:

42957000-9 nemoBu MammHa 3a MPCKambe

2. [laprTuje
[Ipenmer jaBHe HaOaBKe HUje OOIMKOBAH IO MapTHjama.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 4/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



IIT BPCTA, TEXHUYKE KAPAKTEPHCTHUKE, KBAJIUTET,
KO/IN9YHUHA U OIIUC /IOBAPA, POK U MECTO HU3BPIIIEIbA
HCIIOPYKE /1IOBAPA

1. Bpcra no6apa

ITpeamer jaBue HabaBke Op. 17/20 cy moOpa — OpUrHHAIHU PE3EPBHH JCIOBH 3a CHCTEM 3a
BEIITAauKo OCHexkaBame Technoalpin.

2. TexHHYKe KAPaKTePUCTHKE

Yy CKJIaggy ca CHGHI/I(I)I/IKaLII/IjOM PE3CPBHUX ACTI0BA U3 OACJbKA 4, KOHKYPCHC ,Z[OKYMCHTaI_[I/Ije.

3. KosimuuHa u onuc go6apa

Hapyuwunan he wapyumBatu on JloOaBibaua KOJMYMHY W BPCTY OPUTHHAIHUX PE3CPBHUX
JIeJIOBa y CKJIATy ca CBOjUM MoTpebama, 6e3 o0aBe3e Ja Hapydd U KYITH CBE pe3epBHE JCIIOBE
HaBeJICHE Y TEXHUYKO]j CIIeUpUKAIM]H, OJHOCHO 00pacily CTPYKType IICHa.

VY W3y3eTHO XUTHUM CIIy4ajeBUMa, Hapyduial MOXE JIa HapyYd U PE3epPBHU JICO KOjU HUjE
oOyxBahen crienudukaiyjom, mo Bakehem IIEHOBHUKY U3 IICHOBHE JIUCTE TOoHYhHaya.

4. Pox 1 MeCTO M3BpIICHA

OpurvHajaHM pe3epBHM JEJIOBU C€ MCIOpPY4Yy]y Yy POKY KOju MOHyhau HaBene y oOpaciy
nonyze, y cku riearap Komaonuk, napurter CIP Kommaonuk, Penyomika Cpowja.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 5/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



neHama, y ci00oaH0j ¢popmu.

1V TEXHUYKA CIIELTU®UKALIUJA CA OBPACLHEM CTPYKTYPE IIEHE

IHonyhau je ny:kan na y Tabe v NONMYHH jeAMHUYHE LEHE UJIM 1A JOCTABH CNHCAK TPA’KEHHX Pe3ePBHUX /eJI0BA €A jeAMHUYHUM

Pg":‘H.“ Karaomks 6poj HA3UB NAME Jemuumua | Lena no
POJ Mepe JEIUHUIU Mepe
1 | 68102060 | YOO LV-V2.0komtpomajenuimua PLC | gy vy 0 control unit kom
3a YC xuapant
Mortop xuapaHTa IBOCMEpHHU Oe3 Motorreducer brushless 2 ways 24 VDC
2 68230001 yerkuna 24 VDC 20T/min 20T/min kom
3 68230041 Ka6moscku cet 3a YB i YC xunpante Cable harness for valve YB and YC kom
2
4 SKEE0536 | Ka6an 3a Hanajame Torma 5x6 mm? 40 mt E]Oe\f[\(/:igcable for snowgun 5x6 mm- 40 kom
OEKOSORB cert ¢unrepa (XV KT15 Pre - filter cartridge (XV KT15 CF1) for
> COBE0502 CF1) 3a OWAMAT 15 ca mocynom OWAMAT 15 with tanc kom
OEKOSORB cet puntepa (XV KT16 OEKOSORB cartridge (XV KT16 CF1)
6 COBE0506 | CF1)3a OWAMAT 16 33,8-58,5 m®min | for OWAMAT 16 33,8-58,5 m®/min with kom
ca noCcyaoM tanc
Ka6an 10x0,5+4x1+2x1,5 mm? Control cable 10x0,5+4x1+2x1,5 mm?
! SKEE0860 GESCHMIRT 40 mt GESCHMIRT 300/500 V 40 meters kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

6/85




8 | 05HDI00g | Nt cmpatin xtyr DN 1001 seal DN 100 PN 100 Spiral gasket kom

9 GRPT000701 Mobunna onpema 3a macujy tona T60 Kit mobile Undercarriage T60 complete kom
KOMILIETHA without weels

%a GRPT002603 | IIpenmwu Touak macuje Txx/Mxx- 2 Front wheel (steer) for undercarriage kom

TxX/Mxx- 2

9%b GRPTO0013 MoOGwiiHa onpeMa 3a ImacHjy Tona Kit mobile Undercarriage Txx/Mxx big kom
Txx/MXX ca BEJTMKHM TOYKOBHUMA wheels

9 | VSEG700102 Mo0buiHa onpema 3a macujy Toma Kit mobile Undercarriage Txx/Mxx big kom
Txx/MXX ca BEJIMKUM TOYKOBHUMA wheels

10 M2TUOO049A | Mortop ca Typobunom 3a M 18 (mmosioBan) lr\]/égtfrfgwuh fan MI8 (used) without kom

11 M2TUO121A | Morop ca Typounom 3a T40 (mmosioBan) Motor with fan T40 (used) without heating kom

12 M2TUO076 | Morop ca Typounom 3a T60 Motor with fan T60 (used) without heating kom

13 M2TUOO76A | Motop ca TypouHom 3a T60 (rmosoBaH) Motor with fan T60 (used) without heating kom

14 01ROHO002 E:g; I;p HPERO Ca AHMUOM 38 POBIAACHEE | cable conduit with retraction wire kom
Jyrumi murui nonuHkoBanu 2" L=300 Threaded nipple galvanised 2" L=300 mm

15 | 01ROH33401 m PN100 PN100 kom

16 02ELE040 4C)1:20 legﬂua 3a HacTapsare kabnosa ALU Connecting sleeve ALU 4x240 Guroflex kom

17 | PAU00204 | Cmojnmma ca kabiosekom macom ALU | oo ing sleeve kpl ALU 4x240 kom
4x240 Guroflex

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama 7185

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20




18 02ELEO95 | Kabam ARCTIC EURO 2 4x2x1 mm? Data cable ARCTIC EURO 2 4x2x1 mm? "
0,6/1 kV 300/500 V 0,6/1 kV

19 | 04550025 | Masau In 1/5/10 A 0-20/4-20 MA/0-10 V I(;a\r}sm'“er In 1/5/10 A 0-20/4-20 mA/0- kom

20 053498050 | M penykija 3/4" gas M 1/2 " gas M reducer 3/4" gas M 1/2" gas kom

21 | 05HDOOOOY | AKTPoncrm TepvocTar 24V AALED | Eiectronic thermostat 24V AA4-20 mA kom

22 05HDO0009 Cen30p Temieparype mymiie Temperature pumpcase sensor PT kom

23 05HDO600 Masnometap 1/2" 0-16 bar okpyriu ca Pr_essurg gauge 1/2" 0-16 bar radial in kom
HCITYHOM OJI ITIMLEpUHA glizyerin

24 05HD0604 Manometap 1/2" 0-60 bar okpyru ca Pr_essurg gauge 1/2" 0-60 bar radial in kom
HCITYHOM OJI ITIMLEpUHA glizyerin

25 05HDO0650 | BenTun naBaua mputucka 1/2" PN250 Three way valve for pressure gauge kom

26 05HDO0750 EJIeKTPOMEXAHHKH NpeKHat Electro mechanical SPDT kom
nHeyMmarckor BeHtuna SPDT

27 05HDO080301 | EnextpoBentuin 3/2 24V AC s.e. Electro valve 3/2 24V AC s.e. kom

28 | 05HDOB2601 | Nt eTHt BeHTiLt I"PN9024VDC | Magnetic valve 1" PN 90 24V DC N.C. kom

20 | 05HDOB2702 | Narert perTL TN 24VDC | \agnetic valve 1" PN 90 24V DC N.O. kom

30 | 05HD1000 g/gj}gg‘m crmpansi quxtysr DN IS PN oo N 15 PN 63/100 spiral gasket kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama 8/85

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20




31 | 05HDI001 | prerants cmpant iy DN 20PN | 5021 DN 20 PN 63/100 spiral gasket kom
32 05HD1004 IE,/I,\TTGa;HH crmpasu uxTyrr DN 150 Seal DN 150 PN 63 Spiral gasket kom
33 | 05HDI005 | peTrn cmpant by DNAZS - seq) DN 125 PN 63 Spiral gasket kom
34 | 05HDI00G | oot cmpanmt aumcaysr DN 200 sea) p 200 PN 100 Spiral gasket kom
35 | 05HD1009 | prant crprimtamxaynr DNAOD - seq) DN 100 PN100 Spiral gasket kom
36 | 05HD1011 f;’igy‘“ onwmrreputa DN 100 PN o001 i\ 100 PN 10/16 Klingerit kom
37 | 05HD1012 %ﬁy‘“ o imrreputa DN IS0 PN o0 N 150 PN 10/16 Klingerit kom
38 | 05HD1019 f(‘;/’igy‘“ on immrrepura DN 30 PN Seal DN 50 PN 10/16 Klingerit kom
30 | 05HD1023 | joneyir onimmrepita DN 200PN 1 5o DN 200 PN 10/16 Klingerit kom
40 | 05HD1092 2@7}%’*“ crmpansm quxtysr DN 25 PN oo b 25 PN 63/100 Spiral gasket kom
41 | 05HD1094 f&’ﬁy‘“ on imnreputa DN 25 PN Seal DN 25 PN 10/16 Klingerit kom
42 05HD1123 | duxtynr DN 200 PN 63 Seal DN 200 PN 63 Spiral gasket kom
43 068220130 XMHP;II{EIfTaBaq mpurrcia 0-100 bar sa YC Mini pressure transmitter 0-100bar kom
KonkypcHa nokymMeHTanuja y NperoBapavkoM nocTynky 6e3 o0jaB/buBama 9/85

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20




44 068230004 [pexunau on/off/on3a YB 1 YC Toggle sywtch MCI on/off/on for YB kom
XHAJIPAHT €A 3aIITUTHOM KaluIoM +protection cap
Mukpornpekuay rpaHiuyHe ca noiayrom | Limit switch with lever 83163081 161A
45 | 068310000 | 3163081 161A R=254 R=25,4 kom
46 22CA1010 | OcoBuHa 3a macujy Axis for undercarriage T60 kom
47 22EL0034 Kabai ca rpejauem kommpecopa Cable fixed heating compressor kom
48 22EL0047 Kaban cranmor rpejaua apenaxciix Cable drain valve with permanent heating kom
apeBa BCHTUIIA
49 22EL007001 | Cenzop BubOpammje TA 3a T60 komrut. Vibration sensor TA for T60 kpl. kom
Kaban 3a pukcHo rpejame kommnpecopa | Cable for fixed heating compressor T60 -
S0 | 22ELO0SE | 140 T4 cpl ST4 cpl kom
51 22EL0088 Macrep kabai Cable master controller kom
52 22ELO0090 | Kabax 3a Hamajame aucIuieja Cable Power Display kom
53 22JR0015 Jp>au nu3Hu U HyKiteaTtopa T60 Nozzle and nucleator holder T60 kom
54 22JR0016 Jlp>kau 1u3HU U HyKjieaTopa camo T60 Nozzle and nucleator holder only T60 kom
55 | 22SHO0R9 | [ETMmMOPAmMONA ryvMa T60 038 Antivibrations rubber T60 238 L=52mm kom
56 | 22SH0030 | [mMOPamMOna ryvMa T60 038 Antivibrations rubber T60 538 L=43,5mm | kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

10/85




57 | 22SH0031 | AHTUBKOPaumonaryma T60 038 Antivibrations rubber T60 38 L=39,5mm |  kom
L=39,5mm

58 225H0032 AfITHBH6p auuona rymaT60 638 Antivibrations rubber T60 @38 L=27,5mm kom
L=27,5mm

59 40SH0012 AnTtuBuOpanuona ryma T60 @30 L=17 Antivibrations rubber g20x12x9mm kom

60 22TU0002 | dudyszop Typoune T60 Diffuser for turbine T60 kom

61 22TU6511 | JIp>xau motopa Typoute T60 Support turbine motor T60 kom

62 | 22WFe00107 | TaoeP pone 3 1om TOO INOXAIIXTO | Eineringert in INOX 413x70 T60 kom

63 22WF6002 Hunma sa PT100 na kyhuurty unrepa Nipple for PT100 on waterfiltre for T60 kom
Bozie 3a T60

64 40AC0019 | Hdprkau aucruieja 3a TOMOBE HA TUPTY Support key board for lift machines kom

65 40EL0011 Pednexrop LED 6enn Spot light kom
Enexrponcka mioda torna T40 PR

66 40EL0018 SPSEI0000 Kit circuit board SPSEIO on support kom

67 A0HY0002 ]_EpeBO 3a Ba3ayx 3/4" W22L - W18L P_ress. hose air 3/4" W22L - W18L kom
[=970mm [=970mm

68 40HY0003 | Lpeo 3a Bomy 1" W28L-W1 L=345mm | Press hose water 1" W28L-W1" L=345mm kom

69 40HY0004 | Lpeo 3a Bomy 1" W28L-W1 L=335mm | Press hose water 1" W28L-W1" L=335mm kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

11/85




70 | 40HY001202 | AWPCHAXHO UpeBo ca rpejatiem T4) Water emptying T40 Mobile cpl kom
MOOWITHH KOM..

7L | doHYo013 | Lbenesapasayx SHTW22LAWZZL Press. Hose air 3/4" W22L-W22L 1=1170 kom

72 40JR001502 | HApskau mu3HU U HyKieaTopa TxX Nozzle and nucleator holder Txx kom

73 40SHO0012 AnTtuBuOpannona ryma ¢20x12x9mm Antivibrations rubber g20x12x9mm kom

74 40SHO0015 [lnacrusa obyiora sa kommpecop T40 Cover compressor T40 right cpl kom
JACCHA KOMILJI.

75 40TU0127 Hudysop Typoune T40 Diffuser for turbine T40 kom

76 40vB001402 JlpeHaxo upeso ca rpejatiem T40 Drain hose heated T40 mobile/tower kom
MOOWIIHU/TIOPTAT

77 40VB004101 | Mortopuu BeHTni Tona T40 Motor valve complete T40 kom

78 50WF000001 | ®wunrep Bozae 3a Tom TRSE \llz\;iIES)r insert for valve block (412x70 wedge kom

79 A05VB002 | UHTepdejc BeHTHIIONOKA TaHCEpa A valve block interface kom
Kaban 24 pin ca konekropom Lg. Sm f3a | Cable 24 pin plug Lg. 5m for VB A9 with

80 | AOSVBOSO | B A9 ca LAMAO100 LAMA0100 kom
AnanTep 3a THEYMaTCKH BEHTHJI Adapter for Pneumatic valve

8L | ADSWFO03 | " Arivoos4) (LAHY0064) kom

82 AOSWF007 | dunrep Baznyxa 3a gancep 2005 Air filter for lance 2005 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

12/85




83 A06JR00101 | I'maBa mancepa A30 Lance head POWER ARCTIK kom
84 AO6WF001 | Kyhumre Bentunonoka A-06 3a sxupady | Fusion filter body A-06 flr Lance kom
85 AO8BEL061 | Peduexrop LED 3a nancep Spot light LED complete for lance kom
86 A08VBO000 | Hamgzemuu BenTHII0J0K 3a nacep komiut. | Valve block overground cpl lance kom
87 A08VB007 S&iﬂ;ﬁﬁiﬁi;ﬁgfggﬁ ca Air filter lance Oberflur kom
88 | AO08WF00102 | ®wunrep Boje 3a jgaHcep V3 Filterinsert for valveblock overground kom
89 AO8WF050 | ®unrep Boje 3a mancep A9V,A30 Filterinsert for waterfilters lance kom
90 AS9EL0002 | JIE]] cBeto 3a xxupady Kit mod. spot light LED for A9 kom
91 ATO00000 Batepuja 12V 3,0 Ah 3a E-mutouy Battery 12V 3,0 Ah for E-circuit board kom
92 | ATMO0010001 | bpsunomep meteo ctanwuie 4 - 20 mA Wind speed sensor 4 - 20 mA kom
93 | ATMO0010101 | Berpoka3 Compact 4 - 20 mA Wind direction meter Comact 4 - 20 mA kom
94 ATMIO0012 | I'perr 24V AC/DC Rectifier 24 VV AC/DC kom
95 BERGO0102 | Moayn Typ FRER 400 V AC Modul Typ FRER 400 V AC kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

13/85




96 ATMI0083 gﬁfﬁaﬂomm samrmnta P-HMS 280 Overvoltage protector P-HMS 280 3p+N kom
97 ATMIO085 | 3amtuta ox mpenanona PS200 Overvoltage protection PS200 kom
98 | ATMI010001 | [asau PT100 -30..+30°C out 4-20 mA/ ;rzr/‘smitter PT100 -30..+30°C out 4-20 kom
99 ATMI0525 | llItammana mioya 3a E-Motor Circuit board for E-Motor kom
100 | ATMI0663 | Mozem SHDSL DDW-120 Modem efhernet extender SHDSL DDW- kom
101 ATMI1100 | Kouseprep RS232/RS485 Interface converter RS232/RS485 kom
102 ATMI1150 | IlojauaBay RS422-/RS485 Repeater RS422-/RS485 kom
103 | AUMAQ026 | goron Peryrannonor semmuna AUMA | A yma.drive SA 10.2 kom
104 BAALOO38 | Pyuunna 3a cromy Toma Crank for support kom
105 BERG0102 1(\(/5%%?21;1( glé&éﬂl\;ld;ep LCD 485 Modbus ?I(;é\gg;l;(%%ag)'\l/sl;)r LCD 485 Modbus kom
106 | BERGO108 | o) bepenmutamme sanmmirre L5230 | petey supply 115-230 Vac. kom
107 BLUETO000 | baytyTt Moy 3a Tom Ha audty T60 Bluetooth Interface T60 cpl. lift/arm kom
108 | BLUET00302 Eﬁiﬁgﬁ?ca moua 32 Bluetooth Circuit board Bluetooth interface kom
KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama 14/85

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20




109 BLUET200 | baytyT momyn 3a tom Ha udTty M18 Rem.Ote control Interface M12/M18 kom
cpl.lift/arm

110 BMIAQ017 i?:qua HapJlaKa 3a py=auily 3a Crony I yangle for grid regulation Baby and M20 kom

111 | BRUN001801 (F);I’Ea;‘m senTit DN S0 PN 64 AIR Vent valve DN 50 PN 64 AIR FREE kom
Mexannyku 3anTuBad nymne Caprari Mechanical seal with spacer sleeve

12 CAPOZLLL 1 oy hy(L)T80/100 PM(H)(L)T80/100 kom

113 CAPO01118 | Jlexaj mymne Caprari QJ308 Ball bearing QJ308 kom
Hasau nputricka PN2022 Prange -0...100 | Pressure transmitter PN2022 Prange -

114 1 DRU0001501 bar, Pmax-300 bar 0...100 bar, Pmax-300 bar kom
Hasau nputricka PN2026 Prange -0...2,5 | Pressure transmitter PN2026 Prange -

115 | DRUG003001 bar, Pmax-25 bar 0...2,5 bar, Pmax-20 bar kom

116 ELEKO099 | I'ymena 3anTuBKa 3a IIPEBO 3a BOLLY Rubber seal for Electrant pressure hose kom

117 | ELEKO004804 | Opmap ckionuBu ELECTRANT RETRACTABLE kom

118 ELEKO0100 | ITnmactuuHM ymeTak 3a opmap E:?/?Ité%énsert for fold away electrant kom

119 ELETAL25 BeToHCcKH moKIIOnal maxre ca ABa Shaft lid with two holes (without electrant kom
oTBopa (6e3 opmapa) for lance)

120 | ELETA21302 | I'pejau mmaxte 100W/220V HT Shaft heating 100W/220V HT kom

121 ELETA317 I{peso 3a Boay R1 1 1/2"x(3000mm) (Xe | Pressure hose R1 1 1/2"x(3000mm) (Xe kom
Valve-electr.) Valve-electr.)

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

15/85




122 | ELETA5S0301 | Yaoxak koHekTopa 16 pin MyIiKu 16 control plug (insert) 16 pin Male kom
123 | ELETAS50401 S:Iifmm yJroaK kouexropa 16 pin CNEF 16 control plug (insert) 16 pin fem. kom
124 | ELETA5S0601 | Ynoxak konekropa 10 pin mymku control plug (insert) 10 pin Male kom
125 | ELETA50802 | Kyhumre konektopa 10 pin For 10 pin control plug bulkhead housing kom
126 | ELETA5S0901 | Ynoxak konekropa 10 pin sxeHCKH For control plug (insert) 10 pin fem. kom
127 | ELETA56801 EYNHEIZ[I 24 ynoxax koHeKTopa 24 pin CNEM 24 control plug (insert) 24 pin M kom
128 | ELETA59501 CNEF 24 yﬂo;;;aeig}?;{em()pa 24 pin CNEF 24 control plug (insert) 24pin w kom
129 ELETA610 | YMmerak kin3aya 3a opmap g{jﬁgﬁg relief cable fold away electrant kom
130 | ELETA63901 | IToxmonarm koHeKTOpa 24 pinova CHC 24 lid 24 pin kom
131 | ELETA64001 | CHO 24 xyhumre 24pin CHO 24 casing overhung 24pin kom
132 | ELETA64102 | Kyhumre koHekTopa 16 pin For 16 pin control plug bulkhead housing kom
133 ELETA702 [[luHa 3a u3jeqHAYaBaKkHE MOTCHIIMjala EqLuEa.II_X;JS;V erised rail and Kit for kom
134 | ELETA90201 | [Ipxau rpejaua 213 and eleta 221 M8 Kit for eleta 213 and eleta 221 M8 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

16/85




M12/M18 moOuinHu/TOpam

135 EMO030003 | 3antuBau MU/P 3628 Guarnizione MU/P 3628 kom
136 | EMO05000101 | ITnoua 3a XE-Motor Plate for XE-Motor kom
137 | EMO05000704 XE- muBero anymus. Teno enrina ca XE-Ventilkorper in Alugu mit Flansch kom
npupyOHHUIIaMa
Part (body) XE-valve for hidromat Model
138 | EMO09500004 | Teno XE BeHTHIIA 32 XHJIpOMAT WO LUFT (PN16) 2012 kom
139 EMELOOO1 | Tactep ca ocBetsbemeM IP 65 3emenun Lighted push-button IP 65 green kom
140 EMELO0002 | Tactep ca ocBetsbemeM IP 65 nperu Lighted push-button IP 65 red kom
Mukponpekuaau NO 3a Tacrepe Contact NO for button
141 | EMELO003 | £\iE| 0001/EMEL0002 E10 EMEL0001/EMEL0002 E10 kom
Cunukoncka 3amrura [P 67 3a Tactep -
142 EMELO0004 EMEL 0001 Silicon cover IP 67 for button EMEL0001 kom
Cujanmuua 24V 1,2W 3a tactep
143 EMELO0005 EMEL000L/EMEL0002 E10 Bulb 24V 1,2W for button EMEL0001 kom
144 EWSWO0007 | UanykTuBau npekunad [ES287 Inductiv switch IE5287 kom
Mortop xopusontaiaHor nomepamwa CBF | Complete Motor CBF for M12/M18
145 | EWSWOCBF 3a M12/M18 moOumHM/TOpamk Mobil kom
146 | EWSW100501 %%T/%%g‘)pmo‘*m}“’r TOMEpALATONA | =0 mplete motor for CBF ST00622 kom
147 | EwswicBr | Morop seprukansor nomepama CBE3a |\ cBE enl for M12/M18 Tower kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

17/85




148 | GRPT001801 | [penaxkuo mpeBo ca rpejauem T60 Drain hose heated T60 with cable kom
MoTOp XOpHU30HTAIIHOT ITIOMEpPamba ToIa
149 GRPT0021 | moOwmmHu/mOpTan/madT (Bep3uja HAKOH Com.pIEte motor CBF for Txx kom
mobil/tower/MMS Prem.
2012 rox.)
150 GRPT0022 | [Ipekupaay 3a HyxHH cTor 3a T60 Emergency stop button cpl T60 kom
151 GRPT0120 | Pyunu ckion 3a Huenucame torna T40 | Assembly leveling adjustment T40 manual kom
152 | HDSH001302 )n(]HZI,IPaHTCKO 1pPEBO 33 MOOMIIHH TOT 20 Snow hose red head 60 bar 20 m 2" kom
153 | HDSH001502 )nimpaHTCKo 1PEBO 33 MOOMIIHH TOT 15 Snow hose red head 60 bar 15 m 2" kom
154 | HDSH001602 )nimpaHTCKo 1peBo 3a MoOmHH ToM 10 Snow hose red head 60 bar 10 m 2" kom
155 | HDSH001802 ?..“Hpa‘”c“o HPEBO 38 MOOKH TON T'M | g\ hose red head 60 bar 7 m 2" kom
156 HDSH0101 bp3a criojka )KeHCKa,,quHqHa 3a Cam lock stainless steel 2" kom
XUPAHTCKO LIPEBO 2
My1ku IpuKJby4ak XUAPaHTCKOT L[pEBa . .
157 HDSH0104 M/M 2" mpoxpomci Tur F Camlock coupling M/M 2" Inox type F kom
158 HDSHO562 bp3a cnc')'anua 3a XMJIPAHTCKO IlpeBO" Kfl_mlok coupling in INOX 2" female with kom
INOX 2" >xeHCcKa ca NPUKIbYUYKOM 2 2" jacket
159 | HDSH1002 ff;;y‘" MPHIBYHIKA XHAPARTCROT Seal for camlock 2" kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

18/85




3abpaBa npukbyuka npuksbyunor mpesa | Clamping lever to Kamlok Red Head 1
160 | HBSHIOW 1745 517 1/2-2 1/2 kom
3abpaBa npukbyuka xuapantckor npesa | Clamping lever to Kamlok Red Head 1
161 1 HDSHIOL |17y 5172 122 1/2 kom
162 | HDTTO611 | [usma rmase supade M14X15 5/600 | NOZZI€ lance M14X1.5 5/60° ceramic kom
insert 2004
163 | HDTT0624 | [usua rnase supade M14X1.520/400 | NoZZle lance M14X1.5 20/40° ceramic kom
insert 2004
164 | HDTT0625 | Jusma rnase xupade M14X1.5 10/40° | Nozzle lance M14X1.5 10/40° ceramic kom
insert 2004
165 | HDTT0626 | [usua rmase spade M14X1.5 6,5/200 | NOZZIe lance M14X1.56,5/20° ceramic kom
insert 2004
166 | HDTT0634 | [usua rmase supade M14X1.5 25200 | NOZZle lance M14X1.5 25/20° ceramic kom
insert 2004
167 HDTT0645 JHunzna bponszana G3/2F 60° 206ap 17 Lanze nozzle in brass G3/2F 60° 20bar 17 kom
JI/MUH I/min
168 HDTT0648 JusHa rnaBe M14X1.5 10/40° ca _Nozzle lance M14X1.5 10/40° ceramic kom
KepaMU4IKuM ymeTkoM 2004 insert 2004
169 HDTT0649 JusHa riaBe M14X1.5 20/40° ca _Nozzle lance M14X1.5 20/40° ceramic kom
KepaMU4IKuM ymeTkoM 2004 insert 2004
170 | HYEMO015301 | *XE-TIOrOH €a IITAMIIAHOM ILIOHOM XE-Drive mit Platine (Vers.2.1) kom
(Bep3.2.1)
171 | HYEMO050102 | Bentun XE xommiueran 2" 90° Valve XE complete 2" 90° kom
172 | HYEMO080005 | ON/OFF BeHTHI KOMITIIETAaH ON/OFF Valv complete kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

19/85




173 SKEG0022 | I'ymenu npcren 20,35 x 1,78 O-Ring 60,04 x 1,78 for filter Shore 70 kom
174 HYEMO0857 | 3aBpram N.C. DN 1" 1/2 PN100 Plug N.C. DN 1" 1/2 PN100 DIS.EVNC kom
175 HYEMO0874 | I'ymenu npcten 7,59x2,62NBR3030/109 | O - ring 7,59x2,62NBR3030/109 kom
176 KAEQ01146 O3patinn BeHTII Ca TaJMeI,?OM 1 Condenser with timer and ballvalve 1/2" kom
KYTJIMYHUM BEHTUJIOM 1/2
177 | LAG9HEO101 Imyp rpejad NpUK/bYYHHX [IPEeBa Heating strip 4m with 3,5m HO7RNF kom
JaHcepa Ka.abge.
178 L AAV0006 [Mpuksbyvak Ba:'sz[yxa ca py4HUM Air"connection with hand valve 1/2" - 1 kom
BeHTHIIOM 1/2 " 3a J1aHcep 1/2" cp
179 LAEEO012 KyTuja 3a cBeTIIO 2 KOHEKTOPOM 32 Lightbox with connector cpl. kom
Kupady
Kyrnja 3a meteo cranuiyy 24V . .
Weather station box 24V (dig.-anal.
180 LAEEOO16 | ([uruTamHo aHaJOTHH IpeTBapay) Convers.) M24 kom
JaHcepa
Kaba 3a MmeTeo cranmity jJaHcepa
181 LAELOOO6 | xonekrop 5 muHOBa + Amphenol Cable for weather stat. lance STS + kom
connect Amph.
KOHEKTOp
182 LAELO065 | Kapruna Hanajama SPSEL SPSEL Power card kom
Tpancdopmarop 2000VA V1=0-400- Transformer 2000VA V1=0-400-480/0-24-
183 LAEL009L 480/0-24-48/0-21 92TRMSZK5 48/0-21 92TRMSZK58 kom
184 | LAELO092 | Panebopvarop A00VAVIZ0-230- | rranstormer 400vA V1=0-230-400/24 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

20/85




185 | LAELO09301 | Ilmouva ympaBibama nancepa A9/30 (C)ZZII’CUIt board SPSEL-CPU for Lance Mod. kom

186 | LAELO009903 | 3amtuta ox rpoma (6e3 kabioBa) Lightning protection (without cabel) kom

187 LAELO114 | Cer mpotuB ynapa rpoma LAEL0099 Anti lightening mounting kit LAEL0099 kom

188 | LAHY000101 | XumpaynwdHa Au3ajIvIa IIEBH JIAHCETPA ZH(;g;_au“C ramp for mech. Stand. Lance kom

189 | LAHYO0064 | LlMeymarcku sentui nancepa DN25PN 1 oo oo yaive DN 25 PN 63 (5,6 bar)" kom
64 (5,6 bar)

190 LAHY0100 I_[EeBo 3a Boay 3/4" 18 L 90° - 18L Pressure hose 3/4" 18 L 90° - 18L L=3900 kom
L=3900 mm mm

191 LAHY0250 | YmamwuBau nputrcka PN10 Pressure control valve complete PN10 kom
TpancmucHja MTHEYyMAaTCKOT BEHTHIIA Lance valve DN 25 PN 63 w.o.

192 LAHY0252 xupade DN 25 PN 63 transmission kom

103 | LAHY0310 | /MXTYHT PUKIBYKA XHIPAHTCKOT Seal for camlock 3/4" kom
upesa 3/4

104 | LAHY0311 |/MXTYHI NPUKIBYUKA XHIPAHTCKOT Seal for camlock 1" kom
npesa |

195 LAJRO032 Bpx Hykiearopa 3a Baznyx G 3/493,2 Nucleator air cup lance G 3/4 @3,2 kom
Hyxkneatop ca ruby ymerkom 1x Nucleator with ruby insert 1x @0.7mm+4x

196 1 SNIRO0OS 1 56 7mm-+4x @1.0mm @1.0mm kom

197 LAJRO0300 ge; J;%%Cfp 8 ca nanmHama KomIeTHa Lance tube ALU with flanges complete 9m kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

21/85




198 L AJRO406 g?ﬁ JaHcepa ca (uaHIIHaMa KOMIUIETHA rI;]ance tube ALU with flanges complete 6 kom
199 LAJRO416 | [Ipenmwu aeo Hykiearopa 0,7+4x1.0 Nucleator front part 0,7+4x1.0 kom
200 V3JR0010 I'naBa nancepa V3 V3 head without nozzles kom
201 | LAUF000202 | bomuu pyke mocrosba L=195 Bolt for arm fixture on mounting L=195 kom
202 | LAUF043503 Jloru OOJIIHM 33 XUAPAYTUYHH DE)Wﬂ billet for hydraulic cylinder lance kom
mumHIap Jancepa L=160 L=160
203 | LEES900802 | I'opmu meo koHctpykuuje Emo mancepa | Upper part construction for Eco lance kom
204 LNUF0001 I'pannunu OJIOK MpEKUIay 3a JaHCEP U Limit switch block for Lance and M20 kom
M20 nopran tower
Mechanical mounting for Lance pipe
205 LSUF9003 Hocau ueBu nancepa 3,5m support 3,5m kom
206 M1EL0008 ﬁ[/lﬂl(;ﬂa 38 MHKPOMPEKU/IA BEHTHI01I0Ka Diode for micro switch valve block M15 kom
207 | M1EL002601 | Meko ynymTame 24V 11KW (M12) Softstarter 24V 11KW (M12) kom
208 | M1ELO003101 | Mexko ymymTame M15 24V 15 kW Softstarter cabinet M15 24V 15 kW kom
Meko ynymrame M18/T40 400V 50/60 | Softstarter c. cabinet M18/T40 400V 50/60
209 | M1ELO009101 Hz 18.5 KW Hz 18.5 kKW kom
210 | M1ELO009501 | Meko ymymTame 24V 30kW Softstarter 24V 30KW TF10 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

22/85




211 M1JR0015 | Hdpxxau nu3Hu u HyKieatopa M 15 Nozzle and nucleator holder M15 2001 kom
212 | M1SH501101 | O6G:ora 3a Ton T40 - kpahu 1eo Shorter cover pad - T40 tower gun kom
213 M1VB0012 | U 3abpaBa 3a MoTOpHU BeHTHT M15 Locking for motor valve M15 U kom
214 M1VB0013 I'ymenu npcren 44,45 x 3,53 NBR 70 3a | O-ring 44,45 x 3,53 NBR 70 for motor kom
MOTOpHHU BeHTH]I M 15 valve M15
215 M1VB0014 | 3abpaBa3a MoTOpHHU BeHTHI M15 Locking for motor valve M15 kom
216 M1VBO0015 3aBpram 2,2x13 INOX DIN7981 3a Screw 2,2x13 INOX DIN7981 for motor kom
MOTOpHH BeHTHWII M 15 valve M15
217 M1VBO0017 I'ymenu npcren 47,3 X 2,62 NBR 703a | O-Ring 47,3 x 2,62 NBR 70 for motor kom
MOTOpHH BeHTWII M 15 valve M15
218 M1VB0019 | I'ymenu npcren 42,86x3,53 viton O -ring 42,86x3,53 viton kom
219 | M1VB002702 | Motopuu BeHTHI KomrieTad 2005 Motor valve complete 2005 kom
220 | M1VB002802 | Motopuu BeHTHA KomiuieTan T60 Motor valve complete T60 kom
221 | M1VB003502 gggg’“ Al - 1€0 IpeHaxHOT BEHTHIA | A} _ py1oek ynper part draining 2003 kom
222 | M1VBO003602 | Jomu neo npenaxkuor BeHTuiaa 2003 Block base drainage 2003 kom
223 | M1VB005201 | MoTopHu BeHTHJ JlaHcepa V3 Valve motor cpl. for valve block kom
overground

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

23/85




224 | M1VB703604 | JIp>kau ApeHa)KHOT LpeBa Support for drain hose kom
225 M299HYO03 | Llpeso 3a Bazogyx M20/99 Air hose nozzle ring to nozzle ring M20/99 kom
@untep Boje 3a Tonm M18 273x70 Filterinsert for waterfilter 273x70
226 | M299WF020L | \rs/1 0715718120 M5/10/15/18/20 kom
227 M2CAQ002 | Pyna 3a macujy Pole for undercarriage universal kom
228 M2CAQ0057 | Knus 3a ¢puKcupame OCOBHHE IIACH]e Bolt with head g12x 71mm kom
229 | M2CA006201 | OcoBuHa 3a macujy Axis for undercarriage kom
230 | M2EL002801 | Meko ynymrame 24V/DC 22 kW (400V) | Softstarter 24V/DC 22 kW (400V) kom
Lock for control cabinet
231 MZ2EL0048 | bpaga 3a opmap Torna M18 M20/M18/M15/M10 kom
232 | M2HWO001703 TpancwmucHa 32 Bept. eneeaim]y ca Leveling adj. transm. without term.switch kom
TEPMHKUM ITPEKUJAYCM
233 | M2HW001603 Tpancuncuja sa sepr. eencaunjy 6e3 Leveling adj. transm. without term.switch kom
TEPMHUYKOT TPCKUAAYEM
234 | M2HWO001703 Tpancmucuja 3a Bepr. eneseatmjy 6es Leveling adj. transm. without term.switch kom
TCPMHUYKOT IPCKUAAYCM
235 M2SWO0017 | Yusuja 3a E-morop B=6mm L=28mm Fitting key for E-motor B=6mm L=28mm kom
DIN6885
236 M2TU0024 ﬁggmrb M6 oxnona motopa Typoure Screw M6 for turbine motor cover M20 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

24/85




Mortop ca TypOuHOM 32 Motor with fan M18+GB+RT+KIT+ANT

230 M2TUO049 | \118+GB+RT+KIT+ANT 400V 50Hz kom

Motor with fan T40+GB+RT+KIT+ANT

238 M2TUO0121 | Motop ca typounom 3a T40 400V 50Hz IE3 kom
[Mpukspyyak npesa Bazmyxa 1/4 - 1/4" Connection for air hose 1/4 - 1/4" GAS

239 | M2VvB000304 GAS M20" M20" kom

240 M2VB0008 | I'ymenu npcteH 3a 6J10K BeHTHIIA 35X3 O - ring for valve block 35x3 (diise) kom

241 M5EL0007 Kaban 3a nosesupar,e kapruua nanajaa Connecting cable Power-CPU 6-pin kom
- LITY mioya 6 muHoBa

242 | M5EL001601 .II/_Igg epdejc moua ocurypaua sa SX 2006 Fuses Interface for SX 2006 T60 kom

243 MS5EL0023 Kaban sa nosesuare kapruna nanajama Connecting cable Power-CPU 5-pin T60 kom
- L{ITY nmowa 5 nuHOBA

244 40TU0127 | dudysop Typoune M18 Diffuser T40 - M18 kom
Enexrpoopmap Tomna komruterad 5x63A | Elect.fold.cpl.5x63A NSB 300mA 230V

245 | PQEEO003 | \sp 300mA 230V 5x50mm? "B 5X50mm? "B" kom

246 | SNEEQ02101 | Panchopmarop 600VAVIZ0-400- | rranstormer 600VA V1=0-400-440/24-21 | kom

247 ME302150 | Tpodasua FID cknonka 63A 4p 100 mA | ABB Fl-switch 63A 4p 100 mA kom

248 ME302290 | Monodasna FID ckmonka 10A1p+n C Siemens FI/LS switch 10A1p+n C kom

249 MESR0002 Bentunarop 24V CC 60x60x25mm IP55 | Fan 24V CC 60x60x25mm IP55 cpl. w. kom
ca KOHEKTOPOM plug

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

25/85




950 METAQ00L dunTep o/Bajay KOHICH3aTa 513 F_|Iter (l;ondensate separator for compressed kom
KOMITIPMMOBAHOT Bazyxa 1/2 air 1/2

251 METAOQ0507 Ep3H°Hp fKJLyan BeHTuIIa 32 BasnyX 1/8 Fast coupling air 1/8" m 90°-d=5,0 kom
m 90°-d=5,0

252 | METE000103 | Merteo cTaHuIla KOMILJIETHA Weather station METEO complete kom
Hpembn IIOKJIOMIaIy Me€Te€o CTaHUIIC

253 METE1000 METEO 2006 Frontcover for METEO 2006 kom
3aamu NOKJIONAI METEO CTAHUIIE .

254 METE1001 METEO 2006 Backside cover for METEO 2006 kom

255 METE1002 [nacruamm oxnon meteo cranuue 2006 Lover cover for meteo 2006 kom
(momwu 1eo)

256 | METE100402 | CCH30P 32 TEMICPATYpY i BADKHOCT Meteo sensor rense kom
Ba3ayxa

257 | METE1005 ﬁaﬁaﬂ 20cm 32 CeH30p METEO CTAHMIC | 10 500 for feeding switch IFM kom

258 | METE1007 | [1i0ua caHasojaum otsopuma M6 3a | onq nlate M6 Meteo kom
METEO CTaHUILY

259 | METE100g | | pammunamiouacaorsopuma M63a | i biate Meteo kom
METEO CTaHUIY

260 METE1009 KonekTop metreo cranune 2006 ggggector male 7 pole a solder for meteo kom

261 METE1040 CeH3op 3a TeMIiepaTypy U BIOKHOCT Sensor for temp. and humidity MODBUS kom
Bazayxa Ton TR RTU

262 MOEQ0020 | Motopsna 3amtuta PKZM4-40  40A Motor protection PKZM4-40  40A kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama 26/85

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20




263 | MOE00D21 | prrasmu erevenar RC DILMAO- Put out element RC DILM40-DILM65 kom
264 O1ROP810 | Aub6opmenna DA110 Anbohrschellen DA110 kom
265 O1ROP812 | AuGopmmenna DA90 Anbohrschellen DA90 kom
266 O1ROP813 | AubGopmenna DA125 Anbohrschellen DA125 kom
267 O1ROP814 | AuGopmenna DA160 Anbohrschellen DA160 kom
268 O1ROP827 | Aubopmenna DA140 Anbohrschellen DA140 kom
269 | PAU2000001 fﬁiﬁiﬁﬁnﬁcﬁgﬁﬁi HEL 6880; gfgg?f;ggamh joint Aluminium cable kom
3x240/120
270 PE211001 Cnojuuna 3a I1E neu ca rpejauem DN50 | Elektromuffe DN50 kom
271 PE211004 Cnojuuna 3a I1E nesu ca rpejauem DN90 | Elektromuffe DN90 kom
272 | PE211005 | vt sa HIE esk ca rpejasten Elektromuffe DN110 kom
273 | PE211006 | Cholnne sa HE eni ca rpejasien Elektromuffe DN125 kom
274 | PE211007 | Cnolnasa HIE esk ca rpejaten Elektromuffe DN140 kom
275 | PE211008 | Cnolnasa HIE esk ca rpejaten Elektromuffe DN160 kom
KonkypcHa nokymMeHTanuja y NperoBapavkoM nocTynky 6e3 o0jaB/buBama 27185

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20




276 | PE211016 | ROV sa HIE esk ca rpejasten Elektromuffe DN315 PN20 kom
277 | PE211606 ;Zj’i‘f{‘;ﬁal)ﬁﬁ’lgg?ﬁfg }ESE uesH ca Boggenmuffe DN160 PN16 45° kom
278 PS000002 | Ka6an IFM naBaua 2mt Cable for IFM sensor 2mt kom
979 PS001050 ;(:\};B;I();/(S) Csa npotokomep MAG 5000 'CAZ\(C):r}\[/)e(;tor for flowmeter MAG 5000 24V kom
280 PS001501 [Tpekugad HUBOA Float switch cable 20m kom
281 | PS00200501 EaerH;(:rl))glilggaln temir. Boje 4-20mA 0- 1 \Il_v?tvhelpr_piggufng probe 4-20mA 0- 1 bar kom
22 | psooasaos | e o taon 100 b it o 100
283 PS00206501 /I[jﬁégonmpﬁT;/I;ﬁa():(a fggcggfjeM 0...25 bar f’;er;sal;ri g(z)nll)sar:litter 0...25bar/4...20mA kom
284 PS00206701 ,bZ[;rB/aZ _?g%ﬁf?;;ﬂazcﬁ)ﬂgfx 0...2,5 f’;er;séfezgrzgimitter 0...2,5bar/4...20mA kom
285 PS00206901 t{[;B/aZ .?glgﬁr?gilizcsrlong{ley -1...10 /Plgerf]salj(l’%g%gsrmltter -1...10 bar/ 4...20mA kom
286 | PS00500201 | Censop npucyctBa Boae KIA(M30) Water alarm sensor KIA(M30) kom
287 | PS00710001 | Censop nporoka Flow switch kom
288 PS007101 Jasau nmporoka ®CJI Flussostat FSL kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

28/85




Air temperature transmitter PS008000 -
289 PS008000 Hasau Temneparype PS008000 10/430°C/4. 20 mA kom
290 PS008001 JaBau temmeparype PS008001 Air temperature transmitter PS008001 kom
291 REDO00061 | Onpyra 3a pexyuup nputrcka PN64 Spring for pressure reducer PN64 kom
Pe3epBHU l1e0 peryalMoHOr BEHTHIIA Regulating valve spare parts DN200
292 | REGOS000 | prooo ASTA VFA ASTA VFA kom
293 REG05002 | Kopma perynammonor Beatmiia DN200 V-port DN200 kom
294 REG05003 PesepBHU A€0 perynaioHOr BEeHTUIa Regul_at_lng valve spare parts DN200 kom
DN200 nquxTyHr guarnizione
Pe3epBHH 710 peryalmoHOr BEHTHIIA .
295 REG05005 DN200 sxrysr Regulating valve spare parts DN200 seal kom
296 REG05010 Pe3epBHU A€0 perynanuoHor BEHTUIa Regul_at_lng valve spare parts DN200 kom
DN200 nuxTyHr guarnizione
Pe3epBHH 10 peryyaliuoHOT BEHTHIIA Regulating valve spare parts
297 | REGOS012 | hN150 suxrymr DN150guarnizione kom
298 REG05013 Peseppin 11eo peryaioHor BeHTHIIA Regulating valve spare parts DN150 seal kom
DN150 nuxtyHr
299 REG05014 | Kopna perynanuonor BenTuia DN150 V-port DN150 kom
Pe3epBHHM €0 perynalnoHOr BEHTHIA Regulating valve spare parts DN150
300 1 REGOS0L7 | pN150 ASTA VFA ASTA VFA kom
301 REG05021 geNSi%%HH /IGO0 PeryIalMOHOT BeHTH I Regulating valve spare parts DN150 kom
KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama 29/85

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20




302 REG05051 EGGZ%%HH /IGO0 ey IalHOHOT BeHTiiIa Regulating valve spare parts DN200 kom

303 REG05074 iggmBaq MU/P sa per. sentun DN 80- Regulating valve spare parts DN 80-150 kom
Pe3epBHU [1€0 perysannoHOr BEHTHIIA Regulating valve spare parts DN150 Seal

304 | REGOSI2L | h\11'50 uxrysr NPS NPS kom
Pe3epBHU [1€0 perysannoHOr BEHTHIIA Regulating valve spare parts DN150 Seal

305 REG05122 DN150 quxtyur SLYD SLYD kom

306 REG05123 PesepBHU A€0 perynaioHOr BEeHTUIA Regglatln_g valve spare parts DN150 kom
DN150 npxehu npcren holding ring

307 REGO5124 Pe3epBHU /160 peryaannoHOT BEHTHIIA Regul_at_ing valve spare parts DN150 kom
DN150 nuxTyHr guarnizione
Pe3epBHU 160 peryaannoHOr BEHTHIIA Regulating valve spare parts DN200 Seal

308 REG05126 DN200 nuxtynr NPS NPS kom
Pe3epBHH 710 peryalmoHOr BEHTHIIA Regulating valve spare parts DN200 Seal

309 | REGOSI27 1 hN200 suaxrysr SLYD SLYD kom

310 REG05128 Pe3epBHU A€0 perynanuoHor BEHTUIa RegL_JIatln_g valve spare parts DN200 kom
DN200 npxehu pcren holding ring
Kommer O-ring (gumica) 3a Set O-ring for Non-return valve Int.-Flange

3111 RITOI003 1 omparsm Bermin DN200 PN63 DN125 PN63 NBR (SCV404) kom
Hes nyxkrunna DN80O PN100 .

312 ROHALO001 (ANASOTE0) Pipe DN80 PN100 (ANASOT60) kom
[eB mykTrmaa DN150 PN63 Novo-Sit . o

313 ROHALO007 (ANB15W60) Pipe DN150 PN63 Novo-Sit (ANB15W60) kom
e nykrunna DN100 PN100 .

314 ROHALO011 (ANB10W60) Pipe DN100 PN100 (ANB10W60) kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

30/85




Les nyktmina DN125 PN100 Novo-Sit | Pipe DN125 PN100 Novo-Sit

315 | ROHALOIS | A\NB12W60) (ANB12W60) kom

316 ROHALO13 | LleB nyktumaa DN125 PN63 Novo-Sit Pipe DN125 PN63 Novo-Sit kom
e nykrrmaa DN200 PN100 .

317 ROHALO16 (AKB20W60) Pipe DN200 PN100 (AKB20W60) kom
Les nyxrmina DN250 PN63 Tis-K . -

318 ROHALO019 (ANB15W60) Pipe DN250 PN63 Tis-K (ANB15W60) kom

319 ROHALO023 | LleB ayktuimaa DN150 PN40 Novo-Sit Pipe DN150 PN40 Novo-Sit kom
JNpsxau nuctrha 3a gemontaxxy DN125- | Blow sheet for DN125-150 Tyton/Novo-

320 ROHALO60 150 Tyton/Novo-Sit Sit kom
Hp>xau nuctuha 3a nemonTaxky DN8O- .

321 ROHALO061 . Blow sheet for DN80-100 Tyton/Novo-Sit kom
100 Tyton/Novo-Sit

322 | ROHALQ71 | Jtmcrhu sa nemontaicy DN8O-700 Reset sheet DN80-700 Novo-Sit kom
Novo-Sit

323 ROHALOQ73 | Cert 3a nemonTtaxxy DN200 Reset container set DN200 kom

324 ROHALOQ074 | Cer 3a nemonTtaxkxy DN250 Tis-K Reset container set DN250 Tis-K kom

Mounting assistance for locking ring
325 ROHALO080 | Cert 3a moHTHpame 3a0pase DN100-200 DN100-200 kom
326 ROHALOQ82 | Cer 3a MOHTHpambe ca OUTYyMEHOM t';/l ounting assistance set water with kom
Itumen
327 ROHALO85 | MonTaxuu apxau DN250 Mounting wedge DN250 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

31/85




328 | ROHALO08701 | MonTaxxna pyuka DN250/500 Tis-K Mounting lever DN250/500 Tis-K kom

329 | ROHAL151 Isﬁ‘;“eHo MMEK 117 DN80 PN100 Novo- | 5 MK 110 DN 80 PN100 Novo-Sit kom
Konero MMK 22° DN100 PN100 Novo- | Bend MMK 22° DN 100 PN100 Novo-Sit

330 | ROHALISY | it (ANB15CD) (ANB15CD) kom
Konero MMK 11° DN150 PN63 Novo- | Bend MMK 11° DN 150 PN63 Novo-Sit

331 | ROHAL168 | ot ANB15CE) (ANB15CE) kom
Koneno MMK 11° DN200 PN63 Novo- | Bend MMK 11° DN 200 PN63 Novo-Sit

332 | ROHALLTT | git (ANB20CE) (ANB20CE) kom
Konerno MMK 30° DN200 PN100 Novo- | Bend MMK 30° DN 200 PN100 Novo-Sit

333 | ROHALIT | git (ANB20CC) (ANB20CC) kom

334 | ROHAL30001 A - KOMaj[ DN 150/2" PN63 Tyt Novo- A - piece DN 150/2" PN63 Tyt Novo-Sit kom
Sit Alpinal Alpinal
A - komax DN 80/2" PN100 Novo-Sit A - piece DN 80/2" PN100 Novo-Sit

335 | ROHAL3010L | (oot B ANASOED) kom

336 | ROHAL30201 | A - komaz DN 100/2" PN100 Novo-Sit | A - piece DN 100/2" PN100 Novo-Sit kom

337 | ROHAL 30501 A - KOMat DN 200/2" PN100 Tyt Tis K- | A - _plece DN 200/2" PN100 Tyt Tis K- kom
Alpinal Alpinal

338 | ROHAL403 | o /v*uia MMR 125/100 PN'100 Novo- | \anir 125/100 PN 100 Novo-Sit kom

339 | ROHALA407 gftﬂymﬂja MMR 1507125 PN 63 Novo- | 1\ir 1507125 PN 63 Novo-Sit kom
PexyxunjaMMR 200/150 PFA 100 Tyt | MMR 200/150 PFA 100 Tyt Tis-

340 | ROHALALZ | 4 K (150/200/Novo-Sit(149 K(150/200/Novo-Sit(150 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

32/85




341 | ROHAL924 i—lrgli)r?;rbym DN 802" PNI0O TIS-K - 5 )0 DN 80/2" PN100 TIS-K Alpinal kom
342 | ROHAL934 (rjys“éﬂfg‘ggymam’a DNI50 PN40 Sealing ring DN150 PN40 (JSB15BA) kom
343 ROHAL937 {J}g\gi%aé};\li)ymamrba DN100 PN40 z(EéEIIBI:LrE)gIBI;L\r;g Tyton DN100 PN40 kom
344 ROHAL970 | I'ymuna ynyrpamma DN80O (JCASOBA) | Sealing ring DN80 (JCA80BA) kom
345 ROHAL971 | I'ymuna yuytpamma DN200 (JCB20BA) | Sealling ring Tyton DN200 (JCB20BA) kom
346 ROHAL972 | I'ymuna ynyrpamma DN125 (JCB12BA) | Sealling ring Tyton DN125 (JCB12BA) kom
347 ROHAL973 | I'ymuna ynyrpamma DN150 (JCB15BA) | Sealling ring Tyton DN150 (JCB15BA) kom
348 ROHAL974 | I'ymuria yaytpamima DN100 (JCB10BA) | Sealling ring Tyton DN100 (JCB10BA) kom
349 | ROHAL976 | I'ymuua DN250 EN545 (JCB25BA) (Sjeggizné’BriAn)g Tyton DN250 EN545 kom
o | monsusmo | K sty (e pern) | HALTERING INNERSALVOTH |
351 | ROHAL981 (FXI\NA%%SZ%?MM DN80 Locking ring DN8O (ANABOCAG) kom
352 | ROHAL982 {X“N“g'llzgg‘g;’am‘*’a DNI125 Locking ring DN125 (ANB12CA6) kom
353 ROHAL983 | I'ymuna Crnossamma DN200 Locking ring DN200 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

33/85




Kommer 3a6paBa (rymuiia + mpcrex) - HALTERING UNIVERSAL-Ve/Tis-K
354 | ROHALI83 | \/o/Tis-K DN200 (AKB20E) DN200 (AKB20E) kom
Kowmrner 3abpaBa (rymuia + mpcTeH) - HALTERING UNIVERSAL-Ve/Tis-K
355 | ROHAL984 | \/oris-k DN150 DN150 kom
I'ymuna Cnossamma DN150 PN 63 Lo
356 ROHAL986 (ANB15CAS) Locking ring DN150 PN 63 (ANB15CAD5) kom
I'ymuna Crnossamma DN100 PN100 Lo
357 ROHAL987 (ANB10CAS) Locking ring DN100 PN100 (ANB10CA®b) kom
358 | ROTRM168 | 3abpaBa 3a kim3Hy crojauity DN 100 TRM Clamping ring DN100 kom
359 ROTRM169 | 3abpaga 3a knu3ny crojauiy DN 200 TRM Clamping ring DN200 kom
360 | ROTRM171 | 3abpaga 3a xnm3Hy cnojauiy DN 250 TRM Clamping ring DN250 kom
361 | ROTRM401 | Kmaswa criojra DN 250 PN 63 RMUVRS overtruststeeve DN 20PN o
362 | ROTRMA402 | Kimusua criojuuna DN 100 PN 63 '6r§|v| UVRS over trust sleeve DN 100 PN kom
363 TAGO00074 | Kimuzna ciojuuiia DN200 TYT Epoxy Over thrust sleeve DN200 TYT Epoxy kom
Wu0yc 3aBpTam ca MAIHHIPUIHOM Vite a brugola cilindrica M 6x25 Inox
364 51106025 rnaBoM M 6x25 Inox A2.70 A2.70 kom
KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama 34/85

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20




365 S1108025 Wuoyc 3aBpram M8x30 3a perynaumonu | Allen screw cylinder M8x30 Inox - for reg. kom
BenTuin Inox valve

366 |  SI1108030 ﬁ%ﬁyc sasprar M8x30 3a rasy xupade | Ajjon screw cyl M 8x30 Inox kom

367 S1112060 Mubyc sasprar, M12x60 sa pranmiy Allen screw cylinder M12x60 Inox kom
neBu xxupade Inox

368 SI112120 NuOyc 3aBpram M12x120 Inox Allen screw cylinder M12x120 Inox kom

369 SIIA0820 Nubyc 3aBpram ca ymymreHom riiaBom | Allen screw countersunk head M 8x20 kom
M 8x20 Inox Inox

370 SIIA0860 Nubyc 3aBpram ca ynymrerom rimaBom | Allen screw countersunk head M 8x60 kom
M 8x60 Inox Inox

371 | SKACES2301 | Bapuo-Etxepuer-Byckorutep- Ocnouu | Vario-Ethernet-Buskoppler Basic kom

372 | SKACES24 g;g’ no-Ananornu-Ynasuu-Monyr Al 8 Vario-Analog-Eingabe-Modul Al 8 S/F kom

373 | SKACES25 | popho-slrmmanmasnuMomyn DL vario-Digital-Eingabe-Modul DI 16/24 kom

374 | SKACES26 | popno-slurmmanmtianasim-Morys DO 1 \/ario-Digital-Ausgabe-Modul DO 16/24 kom

375 | SKACES36 13375 uo-Ananoruu-tsnasuu-Monyn AQ 2 Vario-Analog-Ausgabe-Modul AO 2 S/F kom

376 SKACES50 Xﬁ%ﬂ;}p orpamabumu ficldbus WAGO Programable fieldbus controller kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama 35/85

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20




377 SKACES52 | WAGO kapTuiia KOHEKTOpa Connector card kom

378 SKACES55 | WAGO 8 DI 24V DC 3 ms WAGO 8 DI 24V DC 3 ms kom

379 SKACES56 | WAGO 2 DO 24V DC 0,5A WAGO 2 DO 24V DC 0,5A kom

380 SKACES64 | WAGO I/0O cucremcku Kpajibi MOTYJT WAGO I/0O System end modul kom

381 SKACES67 | WAGO kab6ain RS232 WAGO cabel RS232 kom

382 SKACES94 | UHaycTpHjcKH €TXEPHET CBHY Industrial ethernet 8 port switch kom
[ToynpOBOHUYKH KOHTAKTOP/periej Semiconductor contactor/relay 3x24-500V

383 | SKACESST | 5424-500v 80/60Hz 3.4 A 80/60Hz 3,4 A kom

384 | SKACES98 | Iejrsej 2xRS422/485 1xRS232 GATEWAY ETHERNET 2xRS422/485 kom

1xRS232

385 SKAE0019 [Mpexunay nputucka 1-10 (1,8 bari Pressure switch 1-10 bar (1,8 bar kom
KaJInOpUCaHN) calibrated)

386 SKAEQ0021 | daBau nputrcka 4-20 mA + KOHEKTOp Pressure transmitter 4-20 mA + konektor kom
Cemnzop H20 PT ca enektpoHoM (- Sensor H20 PT with electron (-

387 | SKARO026 1 1500/430°C) 10°C/+30°C) kom
JaBau nputrcka 0-60 bar 4-20 mA + Pressure transmitter 0-60 bar 4-20 mA +

388 SKAEQ042 KoHekTop 12X1 konektor 12X1 kom

389 | SKAE004303 | o s0P HZO PTIO0 ca onexropou Sensor H20 PT100 with connector 12x1 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

36/85




300 | SKAEQ12g | HavoTaj (WuIy.Ha) MarHETHON BEHTUIA | iy gocto 24 \VAC with plug kom
3a Bazayx 24 VAC ca npuk/by4koM
BenTun ca Tpu u3nasa 3a Ba3nyx Three-way-valve for air (electro valve)

391 SKAE0140 (enextpo BenTHi) P=8bar 1/2 P=8bar 1/2 kom

392 | SKAEO014902 | bypkept BeHTHI 32 XUAPOMAT Hydromat WO Burkert air valve kom

393 SKAEO0340 | Morop BeptukaiHor momepama 24 V DC | Valve motor 24 V DC kom

394 | SKAE081001 | Hykieatop - Ba3myliHa Kara Nucleator air cap 5/12/15/18/20 kom
Fid ckmonka monogasua F7- Fi-safety switch F7-10/1N/0,03/C-A

395 | SKAEL044 1 14/1N/0,03/C-A MOELLER MOELLER kom
I'pejau npenaxe Ba3myxa Grejac drenaze vazduha

39 | SKAEL704 1 \120/MaoECO/M10S M20/M9OECO/M10S kom

397 SKAE1706 | I'pejau apenaxe Boge M10/20 Mobil a%ag::]g water draining cable M10/20 kom

398 SKAE2049 I'naBau npexkumad M10/15/18 Main switch M10/15/18 kom

399 SKAE2054 | Bpojau catu pana Hour counter Mxx/Txx kom
Ucnpasraa SWITCHING 200- Power supply unit SWITCHING 200-

400 SKAE2064 500VAC/24VDC 10A 500VAC/24VDC 5A kom
I'maBHM npekuaayd . .

401 FASR0014 saTM 1x/MMS/MTS/Txx Main switch cpl. MIX/MMS/MTS/Txx kom

402 MESR0002 BenTtunarop mereo cranuiie Eﬁ?gmv CC 60x60x25mm IP55 cpl. w. kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama 37185

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20




403 SKAT0302 | AutuBubpanmona ryma 3a SKAT0213 Grommet for SKAT0213 kom
404 SKATO0331 | AutuBubOparnuoHa ryma mereo ctanuiie | Antivibrations rubber Meteo kom
405 SKBE2010 | UuaykrtuBHa mooOymaa npekuaada IGS204 | Inductiv feeding switch 1GS204 kom
406 SKEDOQ068 | I'ymenu npcren 22 X 2,62 Viton 70 O-ring 22 x 2,62 Viton 70 kom
407 | SKEDO008001 | Adusua 3,5 - 50 Nozzle fourjet 3,5 - 50° kom
408 | SKEDO008101 | YerBopoctpyka auszua 10/ 50° Nozzle fourjet 10 / 50° kom
409 | SKEDO008301 | YerBopoctpyka au3na 5/ 50° Nozzle fourjet 5/ 50° kom
410 SKEDO0205 | bakapuu npcren 27x33x1,5 3/4" Copper ring 27x33x1,5 3/4" kom
411 SKEDO0221 | Ilpuxsbyuak 3/8" ca rymennm npcreHom | Plug 3/8" with O-Ring" kom
412 SKEDO0622 | Aymumu Humm Bazayx 1/2" m-m Double nipple airl/2" m-m kom
413 SKEDO0630 | bakapuu npcren 13,5x18x1,5 1/4" Copper ring 13,5x18x1,5 1/4" kom
414 SKEDO0636 | bakapuu npcren 17 x23x1,5 3/8" Copper ring 17 x23x1,5 3/8" kom
415 SKEDO0637 | bakapuu npcten 21,5x27x1,5 1/2" Copper ring 21,5x27x1,5 1/2" kom
KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama 38/85

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20




416 SKEDO0649 | dymau mHurum Bazayx 22L - 1/2" m - m Double nipple air 22L - 1/2" m - m kom
417 SKEDO0651 | Jduxtynr 48,4x58,7x3,4 1 1/2" Seal bonded 48,4x58,7x3,4 1 1/2" kom
418 SKEDO0652 | bakapuu npcren 48x55x1,5 1 1/2" Copper ring 48x55x1,5 1 1/2" kom
419 SKEDO0653 | bakapuu npcren 3x40x1,5 1" Copper ring 33x40x1,5 1" kom
420 SKEDO0655 | bakapuu npcren 60x68x1,5 2" Copper ring 60x68x1,5 2" kom
421 SKEDO0659 | Koneno 90° 1/2" m-1/2"w" Bend 90° 1/2m-1/2"w" kom
422 SKEDO0682 | dymau Hurum Ba3ayx 3/8"m-3/8"z Double nipple air 3/8"m-3/8"z kom
423 SKEDO0689 | Aymumu Hummu Bazayx 1/2" z-m Double nipple air 1/2" f-m kom
424 SKEDO0755 | Koneno 90° 3/ 8m-3/8"w" Bend 90° 3/ 8m-3/8"w" kom
425 SKEDO0759 | Oymmu auruma 18L - 1/2 " Transition piece 18L - 1/2" kom
426 SKEDOQ760 | bakapuu npcren 12x18x1,5 for Alu lance | Copper ring 12x18x1,5 for Alu lance kom
427 SKEDOQ763 | duxtysr 28,58x21,54x2,49 1/2" Seal bonded 28,58x21,54x2,49 1/2" kom
428 SKEDO0765 | Aymum aurum 18L - 3/4 " Transition piece 18L - 3/4" kom
KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama 39/85

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20




429 SKEDO0782 | I'ymenu npcren 16x3 O -ring 16x3 kom
430 SKEDO0783 | I'ymeHu JuXTyHT MEeTpU4YKd M12 Seal Bonded metric M12 kom
431 SKEEQ0006 | ITomohno komno NHI-E-11-PKZ0 Auxiliary circuit NHI-E-11-PKZ0 kom
432 SKEEQ0067 | ITomohno komo 20 DIL Auxiliary circuit 20 DIL kom
433 | SKEEQ3 | hovopnesummra PRZMO-20- 20 potor protection PkzM0-20  16-20A kom
434 SKEE0087 %(X%glsﬁp?aMTHTa PKZMO0-16  10- (I;g(r);(;r protection PKZMO0-16  10-16A kom
435 SKEEO0092 | Moropna 3amtura PKZMO-1 0,63-1 A | Motor protection PKZMO-1 0,63-1 A kom
436 | SKEE0202 ﬁf’(ﬁi‘éﬁglzﬁ‘é‘;%p; MO0- Spot light M90-M10/15/18/20/Baby kom
437 SKEE0216 g?égg)g(a) 12;(1) 2\6/270 W xanorena 3a g&lgéggg]/jgg\(/)\é halogen for kom
1 | sweeozsooy |G oo MNFLIS | et MR A0S | o
439 SKEE0268 | Cujamuua 24V/ 45W SKEE0201/0202 Bulb 24V/ 45W kom
440 SNEEOO73 | EnexTpoHcKa KapTHIa 3a OJIHI] CBETJIO Ilf/:flsltlr gﬂﬁgﬁlr?_on[r) flash light kom
441 SKEE0279 gel?éggztéga 6mmn ceeriio MINI FLASH gfglzll;%rzggshmg light MINI FLASH kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

40/85




442 SKEE0434 [Tnactuyno kyhumre 6 ceetna 24V | Spare Igas flash light Miniflash 24V 45W kom
45W orange orange

443 SKEE0445 Cujamuna Ba24 V25 W Bulb Ba24V 25 W kom

444 | SKEEO055301 | [Toxnomar koHekTOpa 16 pinova CHC 16 lid 16 pin kom

445 SKEEQ0555 | IToknomarr koHekTopa 10 pinova CHC 10 lid 10 pin kom

446 SKEEQ0672 | Ilpexuaau 3a Hy)KHH CTOI Emergency STOP button M22-PV kom
[Ilapka 3a MeTaaIHH OpMap Hinge for control cabinet

447 1 SKEEOTST | i 0/M15/M18/M20 <2011 . M10/M15/M18/M20 kom

448 SKEE0848 Mpexuu ¢puarep 1P+N 230V/50Hz 10A | Network filter 1P+N 230V/50Hz 10A kom

449 SKEE0904 | Bpaa RITTAL 3a meranHe opmape Lock RITTAL for metall case electrant kom

Power supply unit SWITCHING 200-

450 SKEE0940 Hcnpasipau 200-500VAC/24VDC 5A 500VAC/24\/DC 5A kom

451 SKEE0998 | HTL-ornopuauk CJI32 NTC-Source limiter SL32 kom

452 SKEE1014 CHI_16 kyhumre konekropa ELETAS04 CHI_16 control plug (mounting housing) kom
16 pin 16 pin

453 | SKEE1l084 | Ayromarcku ocurypat IPHNT0A COKA | A iomat 1p+N 10A C 6kA PLN 6-10/1N kom
PLN 6-10/1N

454 SKEE1253 | Jlen anona Valve supressor 11 m RC led glied kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

41/85




455 | SKEE1625 g‘gTA"_“éaZFE}gg fgggﬁ& é’gﬁmad) Automat 6KA-C 4P 63 A C60N MERLIN kom
456 SKEE1636 gdszog)?gi\aﬂﬂ ckonkalp+N 10A C g(i)gz;\::it\yswitch 1p+N 10A C 6 kA kom
457 SKEE2201 | CunmkoHCKa HaBlaKa Protective cover in silikon kom
458 SKEE2236 | I'ymeHH 0J100jHHK 3a €JCKTPOOpPMAp Rubber block support for control cabinet kom
459 SKEE2253 | I'ymeHu 0100jHUK Rubber block support kom
460 SKEE?2314 Konrakrop 3KW 1NA DIL M7-10 Relay 3KW 1NA DIL M7-10 kom
461 SKEE3032 | Konrakr enement T60-K01 MOELLER | Contact element T60-K01 MOELLER kom
462 | SKEE30as | ,Pobesta PHAcomadp 234 300mA | g satery switch 4p 25A 300mA A kom
i | Semon | S S NS SO | S AR | o
464 SKEE3062 Ié?ﬁﬁg;(_)fol fSol;VIY/I igf%524V 50/60Hz Tgl%yr :kiiig\g/\{ojéNA 24V 50/60Hz DILM32- kom
465 SKEE3064 f\(ﬂollle&Kf;S;ggSZNA DILA-XHI20 for ﬁ:/lolr}flltzti SISSISSZNA DILA-XHI20 for kom
466 SKEE3065 ﬁfgﬁﬂgcnoj RC DILM17-DILM32 for (I\Z/Ilggi/rllﬁljgint RC DILM17-DILM32 for kom
467 | SKEE30G6 | socbmntt el DILMIZ TorMIZMIS = ¢ioging joint DILM12 for M12/M18 2005 | kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

42/85




s68 | skeEsore | KOWTOKTop 7KW INA 24V S0/60Hz i&oelay 7.5KW INA 24V 50/60Hz DILM17- | |
469 | SKEEsoe1 | KOMIKIOpISSKW INA 24V S0/601Z ng IBSKW INA 24V 50/60HZ o
470 SKEE4000 | Motopsna 3amrura PKZM4-32 Motor protection PKZM4-32 kom
471 | SKEE4006 | N OTOPHA TS PRZMO-2,51.6-2.5 | \1otor protection PKZMO-2,5 1,6-2,5 A kom
472 SKEE4009 | I'maBHM mpekuaady jJaHcepa Main switch lance kom
473 SKEF0051 I'ymenu nipcren 69,52x2,62 shore 70 O -ring 69,52x2,62 shore 70 kom
474 SKEF0052 | I'ymenu npcten 82,22x2,2 shore 70 O - ring 82,22x2,2 shore 70 kom
475 SKEF0060 I'ymenu npcren 104,37 x 3,53 NBR 70 O-Ring 104,37 x 3,53 NBR 70 kom
476 | SKEGOOO7 | LYMerHTPeTen 11,91x2,62 NBR 70 O - ring11,91x2,62 NBR 70 shore kom
477 | SKEGOOL3 | YN IPCTer 52,07x2,62 shore 70| 5 _ying 52.07x2,62 shore 70 DIN 3771 kom
478 | SKEGOO4 | \YerH nperer 18,72x2,62shore 70| &y _ ing 18,72 x 2,62 shore 70 NBR kom
479 SKEG0015 ;}];NEI;I/(; ﬁ;ge;.gf?aXZA JAINH 3771 8-Sf|!ng 15,3x2,4 DIN 3771 NBR 70 M90 kom
480 SKEGO0016 | I'ymenu npcreH ¢aHcHEe BEHTHIIONOKA g‘;prlieng 53.98x3.53 DIN 3771 for flange kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

43/85




481 SKEG0022 | I'ymenu npcren 60,04x1,78 shore 70 O - ring 60,04x1,78 shore 70 kom
482 SKEG0023 | I'ymenu npcten 15,60x1,78 NBR shore | O - ring 15,60x1,78 NBR shore kom
483 SKEGO0025 | I'ymenu npcren 47,35x1,78 O -ring 47,35x1,78 kom
484 SKEGO0027 | I'ymenu npcren 22x18x2 3a Hykieyc O - ring 22x18x2 lance nukletor kom
485 | SKEGOO30 | pymer IPeter 3325 x2,62shore 70| i _ying 55 95 x 2,62 shore 70 3218 kom
486 SKEGO0031 | I'ymenu npcren 30x3 metric NBR shore | O - ring 30x3 metric NBR shore kom
487 SKEG0032 | I'ymenu npcren 21,95x1,78 NBR shore | O - ring 21,95x1,78 NBR shore kom
488 | SKEGOo3g | [yweru mperen NBR 70 shore O - ring NBR 70 shore 28,25x2,62 kom
28,25x2,62
489 | SKEGOO4 | pyMenmmperen NBR 70 shore 28,25 X1 5_ting NBR 70 shore 28,25 x 2,63 kom
490 SKEGO0045 ['ymenu nperen 9,92 x 2,62 0O-Ring 9,92 x 2,62 kom
491 | SKEG0052 fga“fe’m mperen 78,97x3,53 sa pmanmmy | o _ ine 78 973,53 for flange snow head kom
492 SKEG0053 I'ymenu npcren 15,88x2,62 kaHana 3a O -ring 15,88x2,62 for water channel kom
BOJly IJ1aBe xupade snow head
493 SKEG0054 [I'ymenu npcren 15,08x2,62 kanan 3a O - ring 15,08x2,62 for air channel snow kom
Ba3/yX I1aBe xupade head

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

44/85




494 SKEGO0055 I'ymenu npcren 82,14x3,53 3a dnanmmny | O - ring_82,14x3,53 for snow head kom
riiaBe connection

495 | SKEGOose | Lymemmmperen 25,07x2623arnasy | o 1ino o5 (7x2,62 for the snow head kom
x)upade

496 | SKEGOOSS | | Mot mperem 42,52 X 2,62 50 XE O-Ring 42,52 x 2,62 per valvola-XE kom

497 | SKEGOOSQ | | YMermnpeten 4095 x2,62 32 XE O-Ring 40,95 x 2,62 per valvola-XE kom

498 | SKEGOoeL | Lywemumnperen 50.47x 2,62 3a XE- O-Ring 50,47 x 2,62 fiir XE-Valve kom
BCHTHUIJI

499 SKEGO0071 O-Ring 23,47 x 2,62 NBR 70 Shore O-Ring 23,47 x 2,62 NBR 70 Shore kom

500 | SKEGO075 | Lymemumperen 82.27x1.78 duitepa | o _inoes 9741 78 kom
xupade

501 SKEGO0076 I'ymenun nperen 113,9x3,53 O-Ring 113,9x3,53 kom

502 SKEGO0079 I'ymenu nperen 98,02x3,53 O-Ring 98,02x3,53 kom

503 SKEGO0084 | I'ymeHu npcTeH JaHcepa O-Ring filter water lance OBERFLUR kom

(yellow)

504 SKEG0824 I'ymenn niperen 39,69 x 3,53 O-ring 39,69 x 3,53 kom
Lpero 3a Bomy MXX 2" F Kamlok -2"F | Pressure hose MXX 2" F Kamlok -2"F

505 SKEG010 1100 feed line 1100 feed line kom

506 | SKEHooo1 | | Pt OOWABVL=40mMMB =05 ester o wag v L=d0mmD=65mm | kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

45/85




507 | SKEHoo1z || Pt B WASVLE=S0MMD =05 ester 25 wag v L=30mmD=65mm | kom

508 | SKEH0015 || PeIt SOWASVL=SSmmD=05 1 eper gow ag v L=85mmD=65mm |  kom

509 | SKEHO0036 | ! Pejadapenaxcuor upesa 48V 26,25 W\ pyosving cable 48V 26,25 W L=2100 mm kom
L=2100 mm

510 | SKEH012701 I'pejag 400/480V @10x105 mm L= Rfswtence 400/480V ®10x105 mm kom
1,0m L=10m
I'pejau 400/480 V@10 mm L=1,6 m | Resistence 153W 400V g10x105mm

511 | SKEH013101 UL/CSA L=1.6m kom

512 SKEHO0137 | I'pejaa 80W 400V =10mm L=1,3m Resistence 8OW 400V =10mm L=1,3m kom

513 | SKEKO058101 | Onpyra 3a npenakau BeHTIII 27,25 N Spring for drain valve water 27,25 N kom

514 | SKEK058201 | QUPYra 33 ADCHAKHM BEHTHI BA3NYXA | gy for drain valve AIR 6,12 N kom
AIR 6,12 N

515 | SKEKO0583 | QUDYrd 33 ADCHAKHM BEHTHI BA3NYXA | gy for drain valve AIR 3,06 N kom
AIR 3,06 N

516 | SKEKO058601 | [Tmactu4Ha Kyria 3a ApeHaxy Plastic ball for drainage water/air kom

517 SKEKO0587 | IInactuyHa Kyria 3a ApeHaxy P Ia}.stlc ball for drainage ®17,5 mm white kom

H">64 bar

518 SKEKO0589 JlpeHaxH1 BEHTHUJT BOJ1a/Ba3IyX Draining valve water/air kom
Komnpecop KAESER KCT840 4 kW Compressor KAESER KCT840 4 kw 400

519 | SKEKMO01401 400/ 50 Hz \/ 50 Hy kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

46/85




520 | SKEKM12101 | ®unrep Ba3zayxa KOMILICTaH Air filter complete kom
Pannu Bentin komrut. (for compressor Reed valve cpl. (for compressor KAESER
521 | SKEKMI1Z5 |\ AESER KCT840 1.3405.50090) KCT840 1.3405.50090) kom
522 | SKEKM129 | CurypHocuu Bentui G3/8", 11 bar Safety valve G3/8", 11 bar kom
523 | SKEKM13001 | ®unrep miatao 3a kommpecop KAESER | Filter mat for compresor KAESER kom
AJYMUHH]. TIOJUTOIIKA 38 CUTYPHOCHH Aluminium washer for safety valve for
524 SKEKM162 BeHnTm1 komir. KCT 840 compressor KCT 840 kom
Cer 3a peBusujy komnpecopa KCT840 Revision kit 3000 hours for KCT840
525 | SKEKM192 Ha 3000 pagaux catu (SKEKM192) kom
Cer 3a peBusujy kommpecopa KCT840 - .
526 | SKEKM193 Revision kit 6000 hours for KCT840 cp kom
Ha 6000 pagHux catu
Filtering cartridge for compressor
527 SKEKM198 | ®unrep 3a Baznyx KAESER kommnpecop KAESER (1.3405.50090) kom
528 SKEN1003 | [Ipeamu neo mykiearopa T60 Nucleator inner part T60 kom
529 SKEN1008 | ®unrep nykneatopa 300pum Nucleator filter 300pm kom
530 SKEN1009 I'ymenu mperen 6,00x2,00 shore 70 viton | O - ring 6,00x2,00 shore 70 viton kom
531 | SKEN101601 | 3agmu geo HykjiIeaTopa Nucleator inner part Braglia rear kom
532 SKEN1500 | Hyknearop Tona KOMIUIeTaH Nucleator 1x @ 0.7mm kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

47185




533 | SKEPG05301 ggr:fe“ yIIOAKaK 33 mpag naacTiIHe Rubber shim s8 x 30 x 7mm kom
534 SKEPU202 | Touak 3a mracujy Wheel with rim for undercarriage kom
535 SKEZ0020 | Kibyd 3a muse Special wrench to screw and unscrew the kom
nozzles
536 SKGP0059 [Ipenmu Touak macuje ca pPBEHUM Fro_nt wheel undercarriage with red kom
[MonuyperaHom Poliuretan
537 SKGPUO11 | Ompyxuu 60mau d= 4,5mm Hinged splint d= 4,5mm kom
538 SKGPUO18 | Meramnu ocurypau 4x60 Spring plug 4x60 kom
539 | SKGT0069 ij}‘ggf?" Ca pYUKOM 33 CTE3AIe Xay0e | e 1od screw M8x15 male Baby A kom
540 SKGTO0078 | HaBptka ca pyukom M8 Knurled nut M8 female kom
541 SKGTO0081 | 3aBpram ca pyukom M8x25 Knurled screw M8x25 kom
542 | SPEEXE5 | \1aparsaucnnmipane XE moropa Box + Transformator 230V kom
XUJIpaHaTa TOMoOBa Ha MOPTAITY
543 SNEE0024 Konekrop Y ca 5 nuHoBa M 12 mymiku Connector 5 poles M12 Male to 2xM12 kom
Ha 2XxM 12 xeHCKH Female
Electronic card for flash light
544 SNEEO0073 EnextpoHcka kapTuiia 3a OJIUIl CBETIIO MINIELASH kom
Wurepodejc moua BUS SPSE RS485/422 | Interface BUS SPSE RS485/422 for
°45 | SPSE048S | SPSEI00002 SPSEI00002 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

48/85




546 | SPSEOCAN | HUurepodejc mioua CAN BUS SPSE Interface CAN BUS SPSE kom

547 SPSEC000 Kaptuma 3a SPSE-CPU-M16-06 ca Card for SPSE-CPU-M16-06 with kom
MECHHTAaHOM ILJIOYOM montagebrass cpl.

548 | SPSEDO0102 | LYICKTPOHCKA ILIOUA €A fHCILIE)eM Electronic board SPSED w. display kom
SPSED ca nucmiiejem

549 | SPSEDO01101 | 3antuBau 3a SPSED SE 32 CE Seal for SPSED SE 32 CE kom

550 SPSEDO031 Hpemenrrare aucrieja 3 MeTanHor Kit mod.to from metal sheet to Alu console kom
kyhumra y Alu koH301y

551 SPSED028 EneKTpQHCKa mioua SPSED ca Keyboard SPSED with LCD display with kom
qucIuiejeM y 6oju emergency OFF

550 SPSED200 I[I/IC.HJ'Iej SPSED LCD upnwu/ca !Disp_lay _SPSED LCD black/with kom
WCH]aBambeM ilumination
Enexrponcka minoya SPSEDC ca Platine SPSEDC colour 5,7" with

553 | SPSEDCI103 mucrejeM y 6oju (T40, TRS) illimiation cpl. kom

554 | SPSEDC4102 | [lnactu4Ha BpaTaHIla AUCILIEja KOMILI. Transparent inspection door cpl kom

555 | SPSEDC4601 ggﬁcqua Bpatartia Kojiop amerieja Plastic door for color dispay 5,7" kom
Tpauchopmarop S50VA V1=0-230- Transformer 550VA V1=0-230-400/3x24-

>0 | SPSELO0S 1 450/3x24-17-2x8 17-2x8 kom
En. mnoya SPSEL-CPU ca noapmikom SPSEL-CPU cart with support

o7 | SPSELI000L | pryryTaA BLUETOOTH kom

558 SPSEL101 En. mnoua SPSEL - HATTAJABE Card SPSEL - POWER kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

49/85




559 | SPSEL10301 | Bayryr mrrammana mroda 3a SPSEI00002 | Bluetooth circuit board for SPSEI00002 kom

560 SPSEP000 SPSE kapruna Hamnajarba M 18 moowmnau | Circuit board SPSE-Power kom

561 SPSEP00102 | ITnoua nanajama Tona M18,T40, T60 Power circuit board for M18,T40, T60 kom

562 | SPSEPRoQ | onseprep Profibus - RS485 sa Fieldbus Converter Profibus - RS485 kom
koHBep3ujy CYDAT TomoBa u xupada

563 SPSEXEL6 Ka6an NO Spol M12 90°- Konekrop 3a | Cable NO violet 5pol M12 90°-Valve kom
BEHTHJI conn

564 | SPSEXE17 | KaGan NC 3pol- Koexrop 3a BeHTi S;E’r'le NC orange 3pol M12 90°-valve kom

565 SPSEXES0 | Kapruia 3a Hanajame E-moTopa Circuit board E-motor kom

566 | SPSEXE6002 | ITioua 3a xuapant WO Circuit board Hydrant WO kom
[Tpuxspyununa PVC 6 mm ca .

567 SRD06045 saspriesima TGS 6 4,5x40 Plug PVC 6 mm with screw TGS 6 4,5x40 kom

568 SR103010 NuOyc 3aBpram M3x10 Allen screw M3x10 kom

569 SR104020 MOy 3aBprarh ca WimHpHHOM Allen screw cylinder head M4x20 w.galv. kom
ri1aBoM M4x20 mOIMHKOBaHHA

570 SRI105014 Nuoyc 3aBpram M5x 14 MOIMHKOBaHU Allen screw M5x14 white galv. kom

571 SR105020 Nubyc 3aBprars M5x20 UNI 5931 Allen screw M5x20 UNI 5931 white galv. kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

50/85




572 SR105040 NuOyc 3aBpram M5x40 UNI 5931 Allen screw M5x40 UNI 5931 kom

573 SR105060 NuOyc 3aBpram M5x60 Allen screw M5x60 w.galv. kom

574 | SRiogo1z | ouove sanpram M Ox T2 UNISISLES | alien screw M 6x 12 UNI 5931 8.8 ZN kom

575 | SRIoso1e | VAnOye saspram M6x16 UNIS931 Allen screw M6x16 UNI 5931 white galv. m
IIOIIMHKOBAaHU

576 SR106045 NHuOyc 3aBpram M6x45 UNI 5931 Allen screw M6x45 UNI 5931 kom

577 SR108012 Mubyc saspras, M8x12 bemn Allen screw cylinder head M8x12 w.galv. kom
IIOIIMHKOBAHU

578 SR108020 Mubyc saspras, M8x20 bemn Allen screw cylinder head M8x20 w.galv. kom
IIOIIMHKOBAHU.

579 | SRIogo3p | AuOyc saspram M8X30 UNISO31 bemt | A0 serew M8Xx30 UNI 5931white galv. kom
IIOIIMHKOBAaHU

580 | SRI08045 | VAHOyC 3ampram M8x45 UNISO3L Gemt | Ajon serew M8x45 UNI5931 white galv. kom
IIOIIMHKOBAaHU
Nubyc 3aBpTam ca MITHHAPUIHOM Allen screw cylinder head M 8x60 ZN

581 SRI08060 rinaBoM M 8x60 ZN UNI 5931 UNI 5931 kom

582 SR108070 NuOyc 3aBpram M8x70 monuHKOBaHU Allen screw M8x70 white galv. kom

583 SR108090 Nubyc 3aBpram M 8x90 ZN UNI 5931 Allen screw M 8x90 ZN UNI 5931 kom

584 SR110020 Nubyc 3aBpram M10x20 UNIS931 Allen screw M10x20 UNI5931 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama 51/85

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20




585 SRI110030 Nubyc 3aBprars M10x30 INOX Schraube Innensechskant M10x30 INOX kom
586 SR110040 NuOyc 3aBpram M10x40 ZN UNI 5931 Allen screw M10x40 ZN UNI 5931 kom
WuOyc 3aBpTam ca MUIHHIPHIHOM Schraube Innensechs.Senk. M 6x 16 UNI
S87 | SRIADGIG | pomM 6x 16 UNI593310.9ZN | 5933 10.9 ZN kom
588 SRM12040 | 3aBpram M12x40 ZN UNI 5738 Hexagonal bolt M12x40 ZN UNI 5739 kom
589 | SRM12BLS | [lomnouxa MI12 UNI6392 Gena Washer M12 UNI6592 white galvanize kom
raJJBaHHU30BaHa
CamokounBa HaBpTKa M 12 Gena .
590 | SRM12SMT Stop nut M12 white galv kom
raJIBAHU30BaHa
591 SRM20SMT | CamokouuBe HaBpTKe M20 Stop nut M20 kom
592 SRN05006 | MuGOyc 3aBpTam M5x5 paBaun INOX Hexagon socket set screw M5x5 flat INOX kom
593 SRN05008 | Mubyc 3aBpTam M5x8 paBau INOX Hexagon socket set screw M5x8 flat INOX kom
594 SRN05010 Nubyc 3aBpram M5x10 paBHH 3a Hexagon socket set screw M5x10 flat kom
aganrtep motopHor BeHTmina INOX INOX
595 SRNO06011 Mubye Jappratb M6x10 ca ourrpum Grano filettato imbuss M6x10 spitz inox kom
BPXOM 1n0X
Camoype3syjyhu 3aBpram @5x40 mm Self cutting screw @5x40 mm UNI 9707
596 SRS05040 UNI 9707 77 T7 kom
Camoypesyjyhu 3aBpram A2 4,2x16 A+ | Self cutting screw A2 4,2x16 A+ UNI
597 SRSX0411 UNI 6956 6956 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

52/85




508 | SRSX0412 ggg‘4°ype3YJyh“ sasprai> 2,913 B UNI | go1¢ o\ tting screw zn 2,0x13 B+ UNI 6954 | kom
599 SRSX0414 ggg 4pr csyjyhu sasprars 4,8x19 B+ UNI Self cutting screw zn 4,8x19 B+ UNI 6954 kom
600 | T2EL0002 | KapaGumep 3a mucrirej T40 f/loz%e snap hook for support box key pad kom
601 TELE2006 Ocurypaun 800A/690V Fuse 800A/690V kom
602 | V3JR000101 | Cert mu3uu u Hykiaearopa - V3 cranmapn | Nozzles and nucleators kit - V3 Standard kom
603 V3JR0010 I'naBa mancepa V3 V3 head without nozzles kom
604 | \VAOODD00O5 Motopuu BenTmi TA komiut. Ca paBHUM MO'For valve TA cpl with connector kom
KOHEKTOPOM straight
605 | VA00005703 | Moropuu sentun TA koM. ca Motor valve TA cpl with plug 90° m
[IPaBOYIJIMM KOHEKTOPOM
606 | WERKO0351 | 3amTuTHa ryma JpeHaXHHUX L[peBa Hose inlet for protective hose kom
607 WERKO0572 | Kspyu 3a nu3He nancepa 5 mm 2005 (g:(l)((e)\gs key bolt 5 mm for nozzle lance kom
608 | WERKO0996 18\/[BOT0pHI/I tupdop 800kg Hab.Hit-Trac ggble pull machine 800kg Hab.Hit-Trac kom
609 | WHPNO002704 | Hocau ngpeHak. BEeHTHIIA XUpOMaTa Support for drein valve hidro kom
610 | WHPN0029 Kyrna 18 gr.B. Vulcolan 3a apenupame | Ball 18 Gr. B. Vulcolan for draining kom
xuapomara SE Hydromat SE

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

53/85




611 | WHPNO003001 ggp yra 4 bar 5a IpCHMpArC XMIpOMATa Spring 4 bar for draining Hydromat SE kom
612 WHPNOO56 | Cuil BeHTHIIa ca HABOJHUM BPETCHOM For regulation cone Hydromat 97 kom
613 | WHPNO07801 Happrka ©a TIACTHHHOM PYHKOM 050mm Knurl nut 250mm M8 with line securing kom
MS ca cajioM 3a ocurypame
614 | WHPNOO790L | SABPTAIb CA PYHKOM 32 CTE3AlbE Xay0e | e screw g50mm M8x30 kom
250mm M8x30
615 | WHPNO0082 | 3aBpram ca pyukom M10x60 @50 T60 Knurled screw M10x60 meal @50 T60 kom
616 | WHPNO0O083 | 3aBpram ca pyukom M10x70 @50 T60 | Knurled screw M10x70 meal @50 T60 kom
617 WHPN0300 dnaniHa 3a KOHEKIHjy 2" 3a Flange connection 2"for Hydromat/XE- kom
Hydromat/XE-BerTnn valve
618 | WHPNO0302 | Yen BeHTHIONOKA For closing the line kom
619 | WHPNEG02 Hyruma vurumg 2"'m-11/2"m GAS Double nipple 2"'m-11/2"m GAS kom
Hydromat Hydromat
Adapter EM @ 19 - XE ventil
620 | WHRAE110 | Anantep 3a E motop innensechkant kom
621 | WHRAES51504 | Yennuna kana XE BenTuiaa Steel for XE valve kom
622 | WHRAES518 | Jlexwumre Bentuna (18) 2000 Sede valvola (18) 2000 kom
623 | WHRAES5301 | Kontposnna jenunuiia ocoBune (Konyc) | Control unit axle without rotation (Konus) kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

54/85




624 | WHRAZ012 | Koueno 90° 2" F/F series 3000 gas Bend 90° 2" F/F series 3000 gas kom
625 | WHRAZ020 | T-xoman 2" w/w/w Serie 3000 gas T-piece 2" w/w/w Serie 3000 gas kom
626 | WHVB000207 Komuteran YC xuapant Rubis/V3/TL6 Y_C valve Rubis/\VV3/TL6 for connecting kom
3a KOHEKIHU]y ca, Atass+ Kit, Atass+
627 T2EL5003 3antuBay 3a u3memnteHy kouzoiny SE32 | Sealing gasket for displaced console SE32 kom
628 | PS00206901 Hasay npumicka ca aucnnejem +1/+10 Pressure transmitter -1/+10 max 75 bar kom
Pmax 75 bar
629 BERGO0073 | PLC Ethernet rpadguuku Tepmunan 7" PLC Ethernet Terminal 7" kom
Opruga za nepovratni ventil SCV401 i Spring for non-return valve (SCV401 and
630 | RITOI000 | grv/a00 SCV402 in PS400) kom
631 | ROHAL30201 | A - komax DN100 PN40 A - piece DN100 PN40 kom
632 | ROHAL30201 | A - komaxg DN100 PN63 Novo-Sit A - piece DN100 PN63 Novo-Sit kom
633 | ROHAL30301 | A - komax DN125 PN40 A - piece DN125 PN40 kom
634 | ROHAL30301 | A - komax DN125 PN63 A - piece DN125 PN63 kom
635 | ROHAL30401 | A - komax DN150 PN100 A - piece DN150 PN100 kom
636 | ROHAL30401 | A - komax DN150 PN40 A - piece DN150 PN40 kom

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

55/85




637 | ROHAL30501 | A - xomax DN200 PN40 A - piece DN200 PN40 kom
638 | ROHAL30501 | A - xomag DN200 PN63 Tis-K A - piece DN200 PN63 Tis-K kom
639 | ROHAL30101 | A - xomag DN80 PN40 A - piece DN80 PN40 kom
640 | ROHAL30101 | A - komagDN80 PN63 A - piece DN80 PN63 kom
641 01ROP846 | AuGopmenna DA110 Anbohrschellen DA110 kom
iz | pEopaoz | B o DN 13PN 100Ges | B ueus OV 19PN 100 i
643 | SKEGO016 | I'ymenu npcren 53.98X3.53 35@1292??3’98 X 3,53 DIN 3771 for flange kom
644 REGO05051 | 3antuBau MU/P 3a per. Beatust DN200 | Regulating valve spare parts DN200 kom
o5 | snegons | U SMTCHING200- | s gy i SWITCHING 200
646 RITO1003 EgrﬁiJ;ZES;Ip;d:;nghélgf%;?)N@ g)sRing for non-return valve DN 125 PN kom
647 RIT01004 I}fe()rlﬁ)l'g;i; }?I;p;l:};gghg;?()) (ﬁ) s é)3Ring for non-return valve DN 200 PN kom
648 05HD1000 | Metanuu auxtyHr DN 15 PN 64/100 Seal DN 15 PN 64/100 Spiral gasket kom
649 PEO00005 [Tnactruna nes PE DA110 PN10 Pipe PE DA110 PN10 m

KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20

56/85




650 PE000007 | ITmactuuna ues PE DA140 PN10 Pipe PE DA140 PN10 m
651 PE000008 | Ilnactuuna ues PE DA160 PN10 Pipe PE DA160 PN10 m
652 PEO00004 ITnactnyna ues PE DA90 PN10 Pipe PE DA90 PN10 m
653 | 01IROHREGO01 | Iies 2" PN100 mouuHKoBaHa 6 m ;;ﬁ)\?aiilz(eSfSNm{gz)ASTM A 106 Grb m
654 | ROHALOO6 {ﬁéé’{éﬁ?&a DN100 PN40 K-9 Pipe DN 100 PFA 40 Tyt Novo-Sit Alpinal m
655 ROHALOO7 | LleB nyktuimaa DN100 PN63 Novo-Sit Pipe DN 150 PN 63 Tyt Novo-Sit Alpinal m
656 | ROHALO02401 | e myxtuaaa DN125 PN40 ill%e:n[;:) Ail'czqsuapfcﬁ\ 40 Tyt Novo-Sit m
657 | ROHALO09 | Lle mykrtumna DN150 PN100 Pipe DN 150 PFA 100 Tyt Tis-K Alpinal m
658 | ROHALO15 | LleB mykrtumaa DN200 PN40 Pipe DN 200 PFA 40 Tyt Tis-K Alpinal m
659 | ROHALO016 | LleB mykrumna DN200 PN63 Pipe DN 200 PFA 63 Tyt Tis-K Alpinal m
660 | ROHALOQ01 | LleB mykrumna DN8O PN40 Pipe DN 80 PFA 100 Tyt Novo-Sit Alpinal m
661 ROHALO01 | LleB mykTmmaa DN8O PN63 Pipe DN 80 PFA 100 Tyt Novo-Sit Alpinal m
662 | BRAY2007 ggg;*},\’f\j‘%g"ﬁ?gg%"”"O'S" DNI00 | Gasket kit for valve DN 100 PN 63/100 kom
KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama 57/85

NMo3MBAa 3a mogHomeme nonyaa JH op. 17/20




663 SPSEL003 Tpancdopmarop nancepa V3 Transformator Lance 230/400/460V kom
550VA
664 A08SP243 | Enexrpoopmap 3a AOSEL242 Group electrical cabinet for AOBEL243 kom
665 | A0sEL22001 | Eextpoopmap nancepa V3 kommuieran Elec. Cab. Lance C.A. - VBL out kom
YKVYIIHO (3bM1P JEAUHNYHUX [TEHA)
Harym: M.IL. [Tornuc nonyhaua
KonkypcHa nokyMeHTanmja y nperoBapaukom nocTynky 0e3 o0jaB/buBama 58/85

Mo3uBa 3a noaHoueme nouyta JH op. 17/20




V YC/IOBH 34 YYELHIRE Y IIOCTYIIKY JABHE HABABKE U3 YJ1.
75. U 76. 3AKOHA H YIIYTCTBO KAKO CE /IOKA3YJE HCIITYBbEHOCT
THX YCJIOBA

1. YCIIOBH 34 YYEHIRE Y IIOCTYIIKY JABHE HABABKE U3 YJI. 75. H 76.
34AKOHA

1.1. TIlpaBo Ha yyemhe y MOCTYNKy IpeJAMETHE jaBHE HaOaBke MMa MoHyhau koju
UCIy’khaBa o00aBe3He YCJI0Be 3a ydemhe y TIOCTYNKy jaBHE HabaBKe
nedurMcane wi. 75. 3akoHa, U TO:

1) Jla je peructpoBaH KO HaUIC)KHOT OpraHa, OJHOCHO yIHCaH y oiroBapajyhu
peructap (ur. 75. cm. 1. mau. 1) 3akona);

2) Jla OH W HEroB 3aKOHCKH 3aCTYIHHK HHje OCYhHBaH 3a HEKO OJl KPHBHUYHUX
Jena Kao WiaH OpraHM30BaHEe KPUMHHAIHE Tpyne, na Huje ocyhuBaH 3a
KpUBHUYHA JIe]Ia TPOTHB NPUBPE/IE, KPUBUYHA Jiejia TIPOTUB JKUBOTHE CPEIMHE,
KPUBUYHO JIEJIO0 MPUMama WK JaBamka MUTA, KPUBUYHO JIEJIO TIpeBape (ui. 73.
cm. 1. mau. 2) 3axona);

3) Ma je u3MupHO J0CIIeNe mopese, J0MPUHOCE U IPYTe jaBHE JaKOWHE y CKIIALy
ca nponucuMa Penyonnke CpOuje wim cTpaHe JAp)kaBe KaJla Ma CEIAMIINTE Ha
BEHOJ TEPUTOPUjHU (wr. 75. cm. 1. mau. 4) 3akona);

4) Tlonyhau je myxaH Ja TpU cacTaBjbalby IMOHYAEC H3PHUYMTO HaBeIe JAa je
MOIITOBAa0 00aBe3e Koje Mmpou3ia3e U3 Bakehux mporwca O 3alITUTH Ha paiy,
3aMollbaBalkby U yCIOBUMA Pajia, 3allITUTH )KUBOTHE CPEIMHE, Kao U Jla HeMa
3a0pany o0OaBJjbama JCJIATHOCTH KOja j€ Ha CHA3W y BPeMe MOHOIICHA MOHY/Ie
(un. 75. cm. 2. 3axona).

1.2. VYkonuxo nonyhad nmogHocu MoHyAy ca Moau3Bohauem, y ckiany ca uwiaHoM §0.
3akoHa, moau3Bohau Mopa J1a ucnymana 00aBe3He yciaoBe U3 wiaHa 75. cras 1.
Tad. 1) 1o 4) 3akoHa.

1.3. VYkonmko TOHYDy TIOTHOCH Tpyna TmoHyhaua, CBaku TMOHyhau wH3 TpyIe
nonyhaya, Mopa J1a ucryHH 0O6aBe3He ycioBe u3 uiaHa 75. cras 1. tau. 1) 1o 4)
3akoHa.

2. YIIYTCTBO KAKO CE JIOKA3YJE HCIIYIbEHOCT YCJIOBA

HcnymeHnocT o6aBe3HMX ycJaoBa 3a ydenihe y OCTYIIKY MpeaMeTHE jaBHe HabaBKe, moHyhau
Jl0Ka3yje JocTaBJbambeM cienehux gokasa:

1) VenoB w3 ui. 75. ct. 1. Tau. 1) 3akona - Jlokas: M3Box u3 perucrpa AreHije 3a
MIPUBPEHE PETHCTPE, OMHOCHO M3BOJ] M3 PETUCTpa HaIe)KHOT [IpuBpeHOT Cyna;

2) YcnoB u3 wi. 75. ct. 1. Tau. 2) 3akoHa - Jloka3: [IpaBHa auna: 1) M3Box u3 ka3HeHe
€BUJICHIIN]€, OJHOCHO YBEPEHE€ OCHOBHOI CyIa Ha YHjeM TOAPYyYjy C€ Hajasu
cenuite AomMaher mpaBHOT JIKIA, OHOCHO CEIUIITE MPEICTABHHUINTBA WIIM OrpaHKa

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 59/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



CTpaHOT MPaBHOT JIMIA, KOJUM C€ IMOTBphyje na mpaBHO JuIle HHUje ocyhuBaHO 3a
KpUBUYHA [eJia MPOTHB MPUBpEIE, KPUBUYHA [IeJia MPOTHUB JKUBOTHE CpEIMHE,
KPUBUYHO JIEJIO TPUMarba WK JaBamba MUTA, KPUBUYHO JIEII0 TIPeBape.

Hanmomena: VYkonmko yBepewe OCHOBHOT cyga He oOyxBara MojaTke M3 Ka3HEHE
eBHJICHIM]je 3a KpUBHUYHA JleJIa KOja Cy Y HAUIC)KHOCTH PEIOBHOT KPUBUYHOT
onesbea Buier cyna, motpeOHO je mopen yBepema OcHOBHOT cyna jgoctaButu U
YBEPEILE BUIIEI' CYJA Ha udujeM moapy4jy je cemuimTe aoMaher mpaBHOT
JUIA, OJHOCHO CEOUINTE NPEACTAaBHUINTBA WJIM OTpaHKa CTPAHOT MPaBHOT JIMIIA,
KOjoM ce moTBpl)yje Ja MpaBHO JMIlE HUje OCyhUBaHO 3a KpPHBUYHA Jieja MPOTHB
MpUBPEE W KPUBHYHO JIeTI0 TpuMama MuTa; 2) M3Boj W3 Ka3HEHE €BUJICHIU]E
IMocedHor 01e/beba 32 Opranu3oBanu KpuMuHaja Buier cyna y beorpany, kojum
ce moTBplyje Aa MpaBHO JHIE HHUje OCyhUBaHO 3a HEKO O KPUBHUYHHX Jeja
OpraHu30BaHOr KpuMuHana; 3) M3Boj W3 Ka3HEHE EBHJCHIIM]E, OIHOCHO YBEPCHC
Ha/UIe)KHe mnoaunujcke ynpaBe MYII-a, kojum ce mnotBphyje Aa 3aKOHCKH
3aCTYIHUK MoHyhada HUje ocyhuBaH 3a KpUBHYHA JeJia IPOTHB NPUBPEIE, KPHBHYHA
JeNia TPOTUB KUBOTHE CpEOUHE, KPUBUYHO [€JI0 TpUMama WIH JaBamba MUTA,
KPUBUYHO JIEJI0 TPEBape M HEKO O]l KPUBHYHHX JIe]la OPraHM30BaHOT KPUMHHAJA
(3axTeB ce MOKEe MOTHETH IpeMa MeCTy poljema WM mpemMa MecTy NpeOuBaIHIITa
3aKOHCKOT 3aCTYITHHKa). YKOJIHMKO MOHyhay MMa BUIlIe 3aKOHCKHX 3aCTYIHUKA JIy)KaH
j€ /1a TOCTaBM JI0KAa3 3a CBAKOT O]l FHHX.

Ipeny3ernuny u ¢pusnyka auna: V3Boa u3 ka3HEHE CBHUIICHIIN]E, OJJHOCHO YBEPECHEC
Ha/UIe)KHe mosunujcke ynpase MYII-a, xojum ce morBphyje 1a HEje ocyhuBaH 3a
HEKO O] KPMBHYHHMX JieJla Kao WiaH OpPraHW30BaHE KPUMHHAIHE TrpyIle, lla HUje
ocyhuBaH 3a KpHWBHYHA JieJia MPOTHUB NPHUBpEAC, KPUBUYHA Jiejla MPOTUB JKUBOTHE
CpelMHEe, KPUBHYHO JEJI0 NpUMarma WM JlaBakha MUTA, KPUBUYHO JEIO IMpeBape
(3axTeB ce MOXE TOJTHETH TIpeMa MeCTy pohera uiu mpemMa MeCTy NMpeOUBaIUIITA).
Jloka3 He Moke OMTH CTAPHjH 0 1BAa Mecena Ipe 0TBapamha MOHYAA;

3) YenoB w3 win. 75. cr. 1. tau. 4) 3akona - Jloka3: VYeepeme Ilopecke ympase
MunucrapcTBa (pUHaHCH]a ¥ IPUBPEE Ja j€ U3MHUPUO JOCIIEe ope3e U JOIPUHOCE
U YBEpeHe HaJUIe)KHE YIpaBe JIOKaJTHE caMOyTIpaBe J1a je U3MUPHO 00aBe3e 10 OCHOBY
M3BOPHUX JIOKAITHUX JaBHUX MPHUXO0JA WU MOTBPY ATEHIIMje 3a MpUBATU3AIU]Y Ja Ce
noHyhau Hanasu y NOCTYIKY ITpUBaTH3aLH]e.
Jloka3 He MosKe OUTH CTapHjH O 1Ba Mecella IIpe 0TBApamha MOHY/AA;

4) Vcnos uz unana un. 75. cm. 2. - fokaz: Ilomnucan o osepen O6pazay usjase
(O6pazay usjase, oam je y noeraswmy Xll). U3jaBa mopa ma Oyae moTmUcaHa Off
cTpaHe oBjamheHor Juia noHyhaya u oBepeHa rneyaToM. YKOJIMKO MOHYAY MOIHOCH
rpyna nonyhaua, M3jaBa Mopa GuTH moTnucana o cTpaHe oBjamheHor Juia CBakor
nonyhava u3 rpyne nonyhaya u oBepeHa rne4aTom.

VYKOJIMKO TOHYy TMOAHOCH Tpyma moHyhada moHyhad je Ay’KaH Ja 3a CBaKOT 4jiaHa
rpyTe IOCTaBU HaBeICHE J0Ka3e Ja HCIymhaBa ycloBe u3 wiana 75. ctas 1. tad. 1) mo
4).

VYronuko moHyhad MOAHOCH TOHYMy ca moau3Bohadem, moHyhau je myxkaH na 3a
moM3BoOhava T0CTaBM J0Ka3e Jla UCIyHhaBa yCaoBe 3 wiaHa 75. cras 1. tad. 1) go 4)
3akoHa.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 60/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



HaBenene noka3e 0 HUCIYHBEHOCTH YyCIIOBa TOHyhad MoOKe IIOCTaBHTH Y BHUIY
HEOBEPEHUX KOIMHja, a Hapy4YHJIall MOXe Mpe JIOHOIIEHa OIyKe O J0/IENIN YyToBOpa Ja
Tpaxku oJl moHyhada, yuja je moHyjaa Ha OCHOBY M3BEIITaja 3a jaBHY Ha0aBKy OIlCH-CHA
Kao HajIOBOJbHM]A, J1a OCTAaBU HA YBHJI OPUTHHAJ WM OBEPEHY KONH]y CBUX WIIH
MOjeIMHUX JTOKa3a.

Axo monyhad y ocTaBJbeHOM, IPUMEPEHOM POKY KOjU HE Moxe OuTH Kpahu ox mer
JaHa, HE JOCTaBU Ha YBUJ OpPUTHHAJ WM OBEPEHY KOIMHjy TPaKEHUX J0Ka3a,
Hapyuwuial he meroBy NoHyay oA0UTH Kao0 HENIPUXBATIHHBY.

[Tonyhaun koju cy perucTpoBaHu y perucTpy mnoHyhada koju Bomu AreHIHja 3a
MIPUBpEIHE PETUCTPE M KOjU j€ jaBHO JOCTyNaH Ha mHTepHeT crpanunu AIIP, Hucy
IOyKHH Ja TIPUJIMKOM TOJHOIICHA MMOHYIE JI0Ka3yjy UCIYHEHOCT 00aBe3HUX YyCJIOBa,
y CKJIay ca wiaHoM 78. 3akoHa 0 jaBHUM HabaBKama.

Hapyuwnnan sHehe oxOuTt MmMoHYQy Kao HENPHXBATIJFUBY, YKOJIHKO HE CAAPKH JOKa3
onpeheH KOHKYpPCHOM JTOKYMEHTAaIldjoM, aKo MoHyhad HaBeie y NMOHYAU HHTEPHET
CTpaHUILy Ha KOjOj Cy IMOJAI! KOjU CY TPAKEHHU Y OKBUPY YCIIOBA JABHO JOCTYITHH.
YKonuKO je J0Ka3 O HCIYHEHOCTH YCIOBa EJIeKTPOHCKU JOKYMEHT, MoHyhau
JI0CTaBJba KOIU]y €NEKTPOHCKOT JOKYMEHTa y THCAHOM OOJIUKY, y CKJIaJy ca 3aKOHOM
KOjUM ce ypehyje eNeKTPOHCKH TOKYMEHT, OCHUM YKOJIHMKO IOJHOCH EJIEKTPOHCKY
HOHYAY KaJia ce JJOKa3 JJOCTaBJba Y U3BOPHOM €JIEKTPOHCKOM OOJIHKY.

AKoO ce y Ap:KaBM y K0joj moHyhau uma ceauiuTe He W3Aajy TPaKeHH I0KAa3H,
nonyhau moxke, ymecTo 10Ka3a, NPHJIOKHUTH CBOjy NMHCAHY H3jaBy, AaTy MO
KPMBHYHOM U MAaTepHujajHoOM oArosopHouhy oBepeHy mnpex CyIcCKHM HJIH
YIPaBHUM OPraHoM, jaBHUM OeJIeKHHKOM MJIM APYTHM HAJAJI€KHUM OPraHOM Te
ApIKaBe.

Axo nonyhau uma cenmuiTe y Ipyroj ApaKaBH, HAPYYHJIALl MOKe [1a NMPOBepH 1a
JM Cy JIOKYMeHTH KojuMa mnoHyhau nokasyje HCIyHeHOCT TPasKeHHMX YCJ0Ba
U31aTH O CTPaHe HA/IJIeXKHUX OPraHa Te Jp:KaBe.

[Tonyhau je myxxan ma 0Oe3 oxjarama MUCMEHO O0ABECTH HApyduoIlla O OWUIIO0 KOjoj
MIPOMEHH y BE3U Ca UCIyHhEHOIINY yCclioBa U3 MOCTYIKa jaBHEe HabaBKe, KOja HACTyIH
70 JIOHOLICHA OJUIyKEe, OJHOCHO 3aKJbyd€Hha YIOBOpa, OJHOCHO TOKOM BaKeHa
yroBopa o jaBHOj Ha0aBIM U J1a j€ JOKYMEHTYj€ Ha PONHUCAHU HAuUH.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 61/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



VI EJIEMEHTH YI'OBOPA O KOJUMA RE CE IIPETOBAPATH H
HAYUH IIPETOBAPARHA

[Ipenmer nperoBapama Cy jeAMHUYHE IIeHe TOHY)eHUX pe3epBHUX JIEI0Ba.

[Toctynky mperoBapama he ce HPUCTYNUTH HEMOCPEIHO HAKOH OTBapama IOHYIE, ca
OBJIAIINEHUM TPEJCTABHUKOM IMOHYhaya koju je mocraBuo monymy. IlperoBapame he ce
BPILUTH Y JIBa KPyTa, IOK MOHYyhad He /1a CBOjy KOHAYHY IIEHY.

[MpencraBuuk monyhada, mpe modeTKa MOCTYIKa IperoBapama, Mopa IMpeaaTd KOMHUCHjU
nucaHo opjiamheme 3a MPUCYCTBO Y MOCTYIKY OTBapama IOHyna W objamheme 3a
IperoBapame, OBEPEHO U MOTIIHCAHO OJ] CTPaHe 3aKOHCKOT 3aCTYITHHKA MOoHyhada.
Axo opramheHy npeCTaBHUK MOHylada He MPHUCYCTBYje MPEroBapadkoM MOCTYNKy cMarpahe
ce F’EeroBOM KOHAYHOM LIEHOM OHa IIeHa KOja je HaBe/leHa y TIOCTABJbEHO] MTOHY/IH.

Hapyuwnan 3aap:kaBa npaBo, Ja Mako oBjiamheHu npencTaBHUK moHyhada He Oy/e nmpucyTaHn
y IIOCTYIKY IIperoBapama, Iperopapame MoKyIia Ja ClpoBeie ca oHyhaueM myTeM e-mMaunia.

Y NOCTYyNKy MperoBapama HE MOXE C€ IMOHYIUTH BHINA IIEHA O]l LIEHE HCKa3aHe Y
JOCTaBJHCHO] TTOHYIH.

Hapyuwnan je myxaH Ja y nperoBapaykoM MOCTYINKY 00e30e1u Jja yroBopeHa IieHa He Oyje
Beha O] YIIOPCANBE TPKUIIHE LICHE U 1a Ca AYKHOM IMAXKHEHOM IIPOBEPaBa KBAJIMUTCT NPEAMCTA
HaOaBKe.

Hapyuwnart je gyaH 1a BOIu 3alIMCHUK O ITPETOBaparmby.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 62/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



VIl YIIYTCTBO IIOHYBAYHUMA KAKO /1A CAYUHE IIOHY/Y

1. IOJJALIH O JE3UKY HA KOJEM IIOHY/IA MOPA /1A BYJIE CACTAB/bEHA

[Tonyhau monHOCH MOHYTY Ha CPIICKOM jE3UKY jE3HKY.

Jdoka3u 0 McnymeHOCTH 00aBe3HHX YcCJoBa 3a yuemihe y mocrynmky jaBHe Hal0aBKke
00aBe3HO MOpajy OMTH NMpeBeleHH HA CPICKH je3WK, 0] cTpaHe oBjamheHor cyickor
TymMaua.

KoHkypcHa OKyMeHTallMja je Cauui-eHa Ha CPIICKOM je3MKY, OCUM MOjelia yroBopa Koju je
CaYMIbCH Ha CPIICKOM U CHIJICCKOM jE3HKY.

2. HAYUH HA KOJH IIOHY/IA MOPA /JIA BYJIE CAYUHEHA

[Tonyhau noHyy mogHOCH HEMOCPEAHO UIIU IyTEM IOILITE y 3aTBOPEHO] KOBEPTHU HIIU KYTHjH,
3aTBOPEHY HA HA4WH Jla C€ MPUJIMKOM OTBaparma MOHYyAa MOXKE ca CHTypHOIIhy yTBpAWUTH Ja
ce MPBH IIyT OTBapa.

Ha monelyunu koBepTe WiiM Ha KyTHjH HaBECTH HA3MB U aJipecy moHyhada.

VY cnyuajy Aa NOHyAy HOAHOCH rpyna noHyhaya, Ha KOBEpTH je MOTPEOHO HAa3HAUUTH Ja ce
panu o Tpymnu nmoHyhava ¥ HABECTH HA3UBE U aJ[PeCy CBUX YUECHHUKA Y 3aj€HUYKOj TIOHY/IH.
ITonyny nocraButu Ha agpecy: JIT "CKUJAJIMIITA CPBUIE", Munytuna MunankoBuha 9,
11070 HoBu beorpan, ca naznakom: ,,IloHyna 3a jaBHy Ha0aBKy OpUTHHAIHHUX PE3EPBHHX
nenosa Technoalpin, JH 6p. 17/20- HE OTBAPATH”. Tlonyna ce cmarpa OiaroBpeMeHOM
YKOJIMKO je TpUMJbEHa OJ CTpaHe Hapydyuola 10 HCTEeKa pOKa 3a MOIHOIICHE IMOHYyIa
29.06.2020. ronmHe no 12 uyacoBa, Mo JOKAJIHOM BpeMeHy. OTBapame INOHyIa H
nperopapame ucror gana 29.06.2020. ronune ca moyerkom y 12 yacosa u 30 MunyTa.
Hapyuunan he, no mpujemy oxpeheHe monyzne, Ha KOBEpTH, OAHOCHO KYTHJU y KOjO] ce
MOHY/a HaJla3u, 00ENeKUTH BpEME IMpHjeMa U €BUJECHTUpATH Opoj W JaTyM TOHYAE MpemMa
penocneny npucneha. YKoIUKO je MOHyAa OCTaBJbeHA HEMOCPEIHO Hapyuwmial he nonyhaay
npeaaTy TMOTBPAY MpHjeMa ToHyAe. Y TMOTBPAM O MpHjeMy Hapydwiall he HaBeCTH Marym U
car npujema MoHyJe.

[Tonyna kojy Hapy4wial HUje IPUMHO Y POKY oJpel)eHOM 3a MOTHOUICHE MOHYAA, OAHOCHO
KOja je MpUMJbEHA M0 UCTEeKY JJaHa U caTa /10 KOJer ce MOTy IOHY/Ae MOJHOCUTH, cMaTpahe ce
HEOJIarOBPEeMEHOM.

[Tonyna mopa na canpxu:

e (OOGpa3ar nonyse (MOMymeH, OBEPEH IMeYaTOM U MOTITHUCAH)

e Jlokaze 0 HCIyHEHOCTH ycioBa U3 wiaHa /5. 3JH, HaBeneHe y YHyTCTBY Kako ce
JI0Ka3yje NCIYHEHOCT YCIoBa U3 uiaHa 75.;

e CrpyKTypa IIeHe ca crel(HKalrjoM pe3epBHUX JIEJI0Ba, MOXe U y ¢10001H0] popmu
(momymeH, OBEpEeH 1e4aToM U MOTITHCAaH )

e OO0pa3zar u3jaBe 0 HE3aBUCHO] OHYIH (MIOMYH-EH, OBEPEH ME€YaTOM M TOTITHCAH)

e Oo0pa3an u3jaBe O MOIITOBaKY 00aBe3a U3 wi. 75 craB 2 3akoHa (NOMYHEH, OBEpEH
Me4aToM M IMOTIHCAH)

e Mognen yroBopa,lorymeH, MONTIHCaH, OBEPEH MeYaToM.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 63/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



3. IIAPTHJE

[Ipenmer jaBHEe HaOaBKe HUje OOIHMKOBAH I10 TTApTHjaMa.

4. IIOHY]IA CA BAPUJAHTAMA

[TomHomIEHE TOHY/E ca BapHjaHTaMa HUje J03BOJHEHO.

5. HAYHH U3MEHE, /IOIIYHE U OIIO3UBA IIOHY/E

VY poky 3a NOAHOLICHKE MOHY/AE MOHyhad Moke aa M3MEHH, JIONMYyHU WM OI030BE CBOjY
MOHY/y Ha HAYMH KOjH je oipeleH 3a moHOIICHe TIOHYIe.

[lonyhau je myxaH na jacHO Ha3HA4YM KOjU €0 TMOHYIE MEHha OJHOCHO KoOja JOKyMEHTa
HAKHAJIHO JI0CTaBJba.

W3meny, nomyHy Wi OMO3UB MOHYAE Tpeba nocraButH Ha anpecy: JII Cxujanmmra CpOuje,
Munytuna MunankoBuha 9, HoBu beorpan ca naznakowm:

,,JI3MeHa noHy/Ie 3a jaBHY Ha0aBKy j00apa — OpUTMHAIHH pe3epBHU jaeaoBu Technoalpin, JH
op. 17/20- HE OTBAPATU” nnu

,,JloTyHa MoHy/ie 3a jaBHy HabaBKy j00apa — OpUTHHAIHK pe3epBHHU aeaoBu Technoalpin, JH
op. 17/20- HE OTBAPATU ” wiu

,,OIO31B MOHY/C 3a jaBHY HA0aBKy jqo0apa — OpHUTHHAIHHM pe3epBHH aenoBu Technoalpin
JH 6p. 17/20- HE OTBAPATU ” unu

,/I3MeHa W JIomyHa IMOHy/Ae 3a jaBHY Ha0aBKy no0apa — OpHUTHHAIHH PE3CPBHH JICTIOBH
Technoalpin, JH 6p. 17/20- HE OTBAPATU ™.

Ha nmonehunu xoBepTe mim Ha KyTHjU HAaBECTH Ha3WB W ajpecy MoHyhaua. Y ciydajy na
MOHY/Y TIOJHOCH Tpyra nmoHyhava, Ha KOBEPTH je MOTPEOHO HA3HAUUTH Ja Ce PaJH O IPyNu
nonyhaua v HaBeCTH Ha3MBE U aPECy CBUX YUECHHUKA Y 33]€THUYKO] TIOHY/IH.

[To nucTeky poka 3a MOMHOIIEHE MOHYyAAa MOHYHa4y He MOXKE Jia TIOBydYe HHUTHU Ja MEHa CBOjY
MOHY/TY.

6. YAECTBOBAKWE Y 3AJE/JTHUYKOJ I1OHY/IH HJIH KAO IIOU3BOBAY

ITonyhau Morxe fa mogHECe caMo jeHy TOHYTY.

Ilonyhau koju je camocTalHO MOJHEO IMOHYAY HE MOXKE HCTOBPEMEHO Ja YYecTByje Y
3ajeJHMYKOj TOHYIU WM Kao MOAM3BOa4, HUTH HMCTO JIMIE MOXKE YYECTBOBATH Yy BHIIE
3ajeIHUYKUX MOHYAA.

VY O6paciy nonyae (mornasibe VIII), monyhau HaBoaum Ha KOjU HAYMH MOJHOCH MOHYIY,
OZHOCHO J1a JIM MOJHOCH TMOHYIY CaMOCTAJIHO, WJIM Kao 3ajeHUYKY TOHYAY, WU MOJHOCH
MOHYJly ca MoJu3BOhaueM.

7. IIOHY/IA CA IIO/TU3BOBAYEM

VYkomuko moHyhau momHOCHM TOHYAY ca moau3BohadeM aykaH je na y OOpaciy monyme
(mormaBsbe VIII) HaBene na mMOHYQy MOIHOCH ca MOAWM3BOhaueM, MpoIEeHAT YKYITHE
BpeIHOCTH HabaBke Koju he moBepuTu moausBohady, a koju He Moxe Outu Behu ox 50%, kao
U JIeo mpeaMera HabaBke Koju he U3BpIIUTH MpeKo Mmogu3Bolaya.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 64/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



[Tonyhau y Ob6pacity moHyzne HaBOAM Ha3UB U CEUINTE MMoau3Bohava, ykonuko he qemumMuaHO
U3BpIIEHE HA0aBKE MOBEPUTH TOAN3BOhauy.

VYKOJIMKO yroBOp O jaBHO] HaOaBiu Oyzae 3akjbydyeH u3Mmel)y Hapyuuona u monyhaua Koju
MOJHOCH TOHYMY ca moau3BohadeM, Taj moau3Bohau he OUTH HABEIECH U y yrOBOPY O jaBHO]
HabaBIH.

[Tonyhau je mykaH na 3a moam3Bohaue JOCTaBM JOKa3e O MCIYHEHOCTH YCIIOBA KOJH CY
HaBeleHH y TOrIaBby V KOHKYpCHE NOKYMEHTaIWje, y CKJIaAy ca YIYTCTBOM KaKo ce
JI0Ka3yje UCITYHEHOCT YCIIOBA.

[Tonyhau y mormyHOCTH OxiroBapa Hapyduolly 3a HM3BpIICHC 00aBe3a W3 TOCTYIKa jaBHE
Ha0aBKe, OTHOCHO M3BPIIEHE YTOBOPHUX 00aBe3a, 6e3 003upa Ha Opoj moamu3Bohaua.
[Tonyhau je myxaH &na Hapy4duoIlly, Ha HEroB 3axTeB, OMOryhu MPHUCTYI KO Moau3Bolhaua,
panu yTBphuBama UCIYHEHOCTH TPAKEHUX YCIIOBa.

8. 3AJEJJHHYKA [TOHY/IA

[Tonyny Moke IOAHETH rpyTa nonyhaya.
VYKOJIMKO TIOHYAy MOTHOCH Tpyla MoHyhaua, cacTaBHH /€O 3ajeHHYKE MOHYIE Mopa OUTH
Criopa3yM KOjuM ce ToHyhauun u3 rpyrne MeljycoOHO um mpema Hapyuduoiy obOaBedyjy Ha
U3BpIICHE jaBHE Ha0aBKe, a KOju 00aBe3HO CaapKH MojaaTke u3 wiaHa 81. ct. 4. 3akoHa U TO
MoJIaTKe O:

e yiaHy rpyne koju he 6utu HOocHial MOcia, OMHOCHO Koju he MoJHEeTH MOHYLY U KOjH

he 3actynaru rpymy nonyhaua npen HapydHoIem,

® ONKCY IMOCJIOBA CBAaKOT o1 NoHyhava u3 rpyrme nonyhada y u3Bpiinemy yroBopa.
I'pyna monyhaya je aykHa Ja JAOCTaBH MUCMEHY H3jaBy O HCIYE,CHOCTH YCJIOBAa KOjU CY
HaBEJCHU Yy TONIaBjby V KOHKYpCHE IOKyMEHTaIje, Y CKJIaay ca YIIyTCTBOM Kako ce
JIOKa3yje UCITYHEHOCT YCIIOBA.
[Tonyhaum u3 rpymne nmonyhada onrosapajy HeOrpaHHYSHO COTHMIAPHO IPEMa HAPYIHOLLY.

9. HAYUH H YCIIOBH IVTARABA, TAPAHTHH POK, KAO H /IPYT'E OKOJIHOCTH
O/] KOJUX 3ABUCH ITPUXBAT/bUBOCT IIOHY/IE

9.1. 3axTeBu y moIIeAy HAYMHA, POKA U YCI0Ba IIahama

Hapyunnan he u3Bpmuti mnahame HaKOH HCTIOPYKE PE3EPBHUX JAENOBA, Y 3aKOHCKOM POKY,
Ha OCHOBY JJOKYMEHTA KOjW UCIIOCTaBJha MOHYyhay, y CKiIay ca yrTOBOPOM.

ABaHcHO mnahame HUje 103BOJbEHO.

9.2. 3axTeBU y momiey rapaHTHOT poKa
JlyuHy rapaHTHOT pOKa 3a pe3epBHE JiesioBe MoHyhay HaBoau y oOpacily moHyze.

9.3. 3axTeB vV MOmIEny poKa U MECTA UCHOPYKE
Pok ucnopyke pe3epBHUX JieioBa moHyhay HaBoaH y oOpacily MmoHy/Ie.
MecTto ucnopyke je cku nentap Komaonuk.

9.4. 3axTeB y morieny poka Bakermha IMOHYy/Ie

Pok Baxkewa nonyze He Moxke OuTH Kpahu o 30 1aHa o7 JaHa OTBaparma MOHYy/A.

VY ciiydajy BcTeka poka Baykema IMOHY/e, Hapy4yuJall je Iy>KaH Ja y MHUCAHOM OOJIMKY 3aTpaKu
o7 moHyhaua npoyxeme poka Baxema MoHY/Ie.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 65/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



[Tonyhauy koju MpUXBAaTH 3aXTEB 3a MPOIYKEHE pOKa BaKerma IMOHY/AEe Ha MOXKE MEHmAaTu
IIOHYLY.

10. BAIYTA H HAYHH HA KOJH MOPA JJA BYJIE HABEJEHA H H3PAKEHA
HEHA Y IOHYIH

[Tonyhau uckasyje ueny y quHapuma uiu eypuma. Hapyuwian no3BospaBa Jia nonyhau neny
UCKaXe y eypuma. 3a mpepaqyyH y auHape he ce KOpUCTUTH OAroBapajyhu cpenmu ACBU3HU
kypc Haponne 6anke CpOuje Ha 1aH KaJia je 3alo4eTo OTBapame MoHya.

VY meHy je ypauyHara II€Ha pPE3epBHHX JIelloBa M HUcCHopyka uctux Ha mnapurery CIP
Konaonuk.

JenuHWYHE 1IeHe ce MOTY MEHaTH Y TOKY pealli3allije yroBopa, jeIHOM Ha TOAUIIHEM HUBOY,
y CKJIaJy ca TOIUIIBUM yckiIaluBameM 3BaHUYHOT [ICHOBHUKA MOHYhaya.

11. IIOJALIH O BPCTH, CA/P’KHHHU, HAYUHY IIOJHOLIEHBA, BUCHUHU H
POKOBHUMA OBE3BEBEHA HCIIYIbEFbA OBABE3A IIOHYBAYA

Hapyuwnan He Tpaxu cpeacTa puHaHCHjCKOT 00e30ehema y 0BOM IOCTYIIKY jaBHE HaOaBKe.

12. 3AILIITHTA IIOBEP/bBUBOCTH IIOJATAKA KOJE HAPYYHIIAI] CTAB/bA
IIOHYBAYUMA  HA  PACIIOJIATABBE, YKIbYYYJYRH H  IBHXOBE
I1OJU3BOBAYE

[IpenmeTHa HabaBka HE CaApXKU IMOBepJbHBE WH(MOpMaIMje KOje Hapyyuiall CTaBjba Ha
pacnosarame.

13. JAOJATHE HH®OPMALHUJE HIIH TIOJAIIBEHhA Y BE3H CA
IIPUIIPEMAIBLEM IIOHY/IE

3aMHTEPEeCOBAHO JIUIE MOXKE, Y MUCAHOM OOJMKY, IIyTeM IOIITEe Ha aJpecy Hapyduola WiIu
MyTeM eJISKTPOHCKe MoiTe Ha Mejin Mmarina.aksentijevic@skijalistasrbije.rs tpaxutu on
Hapyuyuolla JoJaTHe HH(pOpMallMje WM MOjallllemha y Be3UW ca MPHUIPEMameM IOHY/IE,
HajKacHUje 5 JaHa Ipe UCTEeKa poKa 3a MOAHOUIEHE TOHYE U MOXE J1a yKake Hapy4yuoIly Ha
€BEHTYaJIHO YOUEeHE HeJI0OCTATKe U HEMPABUIIHOCTH y KOHKYPCHO] JOKYMEHTAIU]jH.
Hapyuunanm he y poky om 3 (Tpu) maHa on JaHa TpujeMa 3axTeBa 3a JOJIaTHUM
uHbopMalLMjaMa WM TOjallllbelhHMa KOHKYPCHE JOKyMEHTallMje, OAroBOp 00jaBUTH Ha
[Toprany jaBHHX Ha0aBKH U HA CBOJOj MUHTEPHET CTPAHUIIH.

JonatHe uH(pOpMAaIMje WIK TOjallbema ynyhyjy ce ca HallOMEHOM ,,3aXTeB 3a JOAATHUM
uH(pOpMaIjamMa WK MojalllikbehbiMa KOHKYpcHe fokyMenTanuje, JH 6p. 17/20”.

AKO Hapyuuial M3MEHU WIM JIONyHH KOHKYPCHY JOKYMEHTAalMjy 8 WM Mame JaHa mpe
HCTEKa pOKa 3a MOJHOIICHE MOHY/A, ITyXKaH je Ja MPOIYXH POK 3a TOIHOUICHE TMOHYIa U
00jaBHu 00aBeIITEHE O MPOLYKEHY POKa 32 MOAHOIICHE MTOHY/IA.

I[To ucrexy poka npensul)eHOT 3a MOJHONICHE OHY/IAa HAPYUHJIAIl HE MOXKE J1a MEHha HATH Ja
JIONyHYje KOHKYPCHY TOKYMEHTALH]y.

Tpaxxewe nonatHux uHGOpMaIMja WIM MOjalllbekhba y BE3U ca IPUIIPEMambeM IOHYIe
Tes1e()OHOM HHje 103BOJHEHO.

KomyHukanuja y mocTyrnky jaBHe HabaBKe BPIIM C€ HCKJbYYMBO HAa HauMH oApeheH uiaHom
20. 3akoHa.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 66/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20


mailto:marina.aksentijevic@skijalistasrbije.rs

14. JOJATHA OBJALIIBEKHA O] IIOHYBAYA IIOCIIE OTBAPARA TIOHY/IA U
KOHTPOJIA KOQ IIOHYBAYA O/THOCHO BBbEI'OBOI' IIO/TU3BOBAYA

[Tocne oTBapama MoHyIa HApy4YUIIAll MOXKE TIPUIIMKOM CTPYYHE OIlEHE TIOHY/A J1a Y THCAHOM
o0NMKy 3axTeBa Off TMOHyhaua nojarHa oOjamimema Koja he My moMohw mpu Tperiieny,
BpeIHOBaky M yrnopehuBamy MOHyna, a MOXKE Ja BpIIM KOHTpody (YBHI) KoI ToHyhaua,
OJTHOCHO H-eroBor moau3Bohaya (wian 93. 3akona).

VYKOJIIMKO Hapy4wiall OIleHH Ja Cy NoTpeOHa JJojaTHa objallmberma WIH je MOTpeOHO
M3BPIIUTH KOHTpPONy (yBHI) KoA moHyhada, OJHOCHO HEroBOr Moau3Bohaua, Hapyuwial he
MoHyhauy OCTaBUTH NPHUMEPEHH POK Ja TOCTYNHU IO IO3WBY HAapy4yHolla, OJHOCHO Ja
omoryhu Hapy4noIy KOHTpoiy (YBUI) KOA MOHyhaya, Kao U KOJ HEroBor moau3sohaya.
Hapyuwmnan moxe y3 camiacHOCT moHyhada J1a W3BPIIM KCIPaBKE pPauyHCKHX Tpellaka
YOUEHHUX IMPUIMKOM pa3Marparma MOHY/E M0 OKOHYaHOM MOCTYTIKY OTBapamba.

V cnyuyajy paznuke u3Mely jeTMHUYHE U YKYIIHE LIeHe, MepOo/aBHa je jeIUHIYHA LIeHa.

Axo ce monyhau He camiacu ca HMCIPaBKOM pPavyyHCKHUX Tpellaka, Hapyuywial he meroBy
MOHY/Y OZIOWUTH Ka0 HEIIPUXBATIHUBY.

15. EJIEMEHTH YI'OBOPA O KOJUMA RE CE IHPEIOBAPATH H HAYHUH
IIPEI'OBAPAHA

[IpenMet mperoBapama Cy jeIUHUYHE [IEHE PE3EPBHUX JIEIO0BA.

[Toctynky mnperoBapama he ce HPUCTYNUTH HEMOCPEIHO HAKOH OTBapama IOHYIE, ca
oBiamheHuM MpeICTaBHUKOM TIOHyhaua Koju je mocrtaBuo moHydy. IIperoBapame he ce
BPIIIMTHU Yy JIBa KPyra, JOK MOHyhau He J1a CBOjy KOHAUHY IICHY.

[IpencraBHuk monyhaua, mpe moyeTka MOCTyNKa IperoBapama, MOpa IMpeaaTd KOMUCH]U
MUcaHO oOBJamheme 3a MPUCYCTBO y TMOCTYNKY OTBapama IOHyJa M oBJamheme 3a
IIperoBapame, OBEPCHO U MOTIMCAHO OJ] CTPaHe 3aKOHCKOT 3aCTYITHUKA MoHyhaJa.

Axko oBnamheHt MpecTaBHUK MOHYada He MPUCYCTBYje MPEeroBapaykoM NOCTYNKy cMmaTpahe
Ce HEroBOM KOHAYHOM II€HOM OHa II€Ha KOja j€ HaBeJeHa y JI0CTaBJhEHO] MOHY/IH.

Hapyuwnnar 3aaprxaBa mpaBo, 1a Hako opiamrheHu mpefcTaBHUK MoHyhada He Oye mpucyTaH
y TIOCTYTIKY MPETOBapama, MPeroBapame MOKYIIa JIa CIPoBe/Ie ca MOHyhaueM ImyTeM e-Mauia.
Y mocTynky mperoBapama HE MOXE Ce IMOHYIWTH BHINA IIeHa O IIeHe HCKa3zaHe Yy
JIOCTaBJbEHO] TTOHY/IH.

Hapyuwnnar je myxaH ga y mperoBapadkoM MOCTYNKy 00e30equ a yroBopeHa IieHa He Oyne
Beha o1 YIIOPCAMBE TPKUIIHE LICHE U 1a Ca AYKHOM IMaAXXHKBOM IMPOBEPpaBa KBAJIUTCT NIPEIMETA
HaOaBKe.

Hapyuwmnar je xy>kaH 1a BOAW 3alUCHUK O MPETOBapambYy.

16. BPCTA KPUHTEPHJYMA 34 JIOJAEJ1Y YTOBOPA, EJIEMEHTH KPUTEPHJYMA
HA OCHOBY KOJUX CE JJOAE/BYJE YIOBOP H METO/[O/IOTHJA 34 JIOAETY
IIOH/IEPA 34 CBAKH EJIEMEHT KPUTEPHJYMA

,,HajHmwka nmonyhena mena*

17. EJIEMEHTH KPHUHTEPUJYMA HA OCHOBY KOJHX HRE HAPYYHJIAL]
HU3BPIINUTH JIOAE/IY YI'OBOPA Y CHTYALIUJU KAJA IIOCTOJE JIBE H/TH

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 67/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



BHIIIE I1IOHY/]A CA JEJHAKHM BbPOJEM IIOHJAEPA H/IH HCTOM
IIOHYBEHOM IIEHOM

Huje npuMeHsbruBO y IPEIMETHOM MTOCTYTIKY jaBHE HaOaBKe.
18. IIOHITOBAKBE OBABE3A KOJE ITPOU3HUIIA3ZE U3 BA’KERHUX ITPOITHCA

[lonyhau je nmykaH ga y OKBUpPY CBOje MOHYJAE JOCTaBU M3jaBy Jary MOJ KPUBHYHOM H
MaTepHjaTHOM OJIrOBOpHOIINY J1a je MOIITOBAao CBe 00aBe3e Koje mpousuiasze u3 Bakehnx
MpomKca O 3alITUTH Ha pajy, 3alollbaBalby M YCIOBHMA Paja, 3aIITUTH )KUBOTHE CPEIMHE,
Kao | Jia rapaHTyje Ja je uMajall mpaBa uHTejaekTyanne ceojune. (OOpasal uzjase, aar je y
nornassby X KoHKypcHE ToKyMeHTaLuje).

19. KOPHIIIREWE ITATEHTA H OAT'OBOPHOCT 3A IIOBPEJ]Y 3AILITHREHHX
IIPABA HHTEJIEKTYAJIHE CBOJHHE TPERHUX JIMI]A

Haknany 3a xopumheme nareHara, Kao W OJTOBOPHOCT 3a MOBpeldy 3amTHheHuX mpaBa
MHTENIEKTyaJIHE CBOjUHE TpehuX JIna CHOCH MOoHyhau.

20 HAYHH H POK 34 IOJHOLIEHKHE 3AXTEBA 34 3ALUITHUTY IIPABA
IIOHYBAYA

3axTeB 3a 3allTUTY IpaBa MOXKE Jia MojHece MoHyhau, OAHOCHO 3aMHTEPECOBAHO JIUIIE, KOjU
“Ma UHTEPEC 3a J0JIeNTy YrOBOpa, Y KOHKPETHOM TOCTYIIKY jaBHE HA0aBKE U KOJH j& TIPETPIICO
WM OM MOTao0 J1a IPeTPIH IITETY 300T MOCTyNamka Hapy4yHola MPOTUBHO OJIpe10aMa 3aKOHa.
3axTeB 3a 3aITHTy TpaBa MOJHOCH C€ HAPY4YHOIly, a KOMHja C€ HCTOBPEMEHO JOCTaBIba
Peny6nnukoj KOMUCH]H.

3axTeB 3a 3aITHTY MpaBa MOXE CE TOAHETH Y TOKY ILIEJOT TOCTYIKa jaBHE HaOaBKe, IPOTHB
CBaKe pa/ilbe HapyuyHnola, OCUM aKo 3aKOHOM HHje Jipyrauuje oapelheno.

3axTeB 3a 3alITUTY TpaBa KOjUM C€ OCIIOpaBa BpCTa IMOCTYINKa, CaapKWHA IMO3MBa 3a
MOJTHOLIEHE TOHYIa MM KOHKYpPCHE JIOKyMeHTauuje cMmarpahe ce O1aroBpeMeHHM ako je
NPUMJbEH OJI CTpaHe Hapydyholla HajKacHUje CelaM JaHa INpe HUCTeKa POKa 3a IMOJHOIICH-C
NoHy/a, 0e3 003upa Ha HAYMH JIOCTaBJbakha U YKOJIHUKO j€ MOJHOCUIIALl 3aXTeBa Y CKIIay ca
wiaHoM 63. cTtaB 2. 3aK0Ha yKa3ao Hapy4HoIly Ha €BEHTyaIHE HEIOCTATKE M HEMPABUIHOCTH,
a Hapy4uJall UCTe HUje OTKIOHHO.

3axTeB 3a 3alITUTY ITpaBa KOJUM C€ OCIIOPaBajy pajmke KOje Hapyuusall peay3Me Mpe ucTeka
pOKa 3a MOJHOLIEHE MTOHY/1a, @ HAKOH UCTeKa poka u3 crasa 3. Unana 149 3JH, cmarpahe ce
0JIarOBpEeMEHUM YKOJIMKO j€ TMOHET HajKacHH]je 0 UCTEKa pOKa 3a IMOTHOIICHE MMOHYIa.
[locne noHomewma OTyKE O JOJENM YroBopa M OJUIyKe O OOyCTaBM MOCTYIIKA, POK 32
MOJHOIICHE 3aXTEeBa 3a 3aIITUTY TpaBa je JeceT JaHa O] JaHa o0jaBJbHBama OJUTyKEe Ha
[TopTany jaBHUX HaOaBKH.

3axTeBOM 3a 3aIITUTY IpaBa HE MOTY C€ OCIOpaBaTH paake Hapydnola Npeay3ere y
MOCTYTIKY jaBHE HabaBKE ako Cy IOJHOCHOIYy 3aXTeBa OMJIM MJIM MOTJM OUTH IO3HATU
pas3iio3u 3a BEroBO MOJHOMICHE MIPe UCTeKa POKa 3a IMOJAHOIICHE 3aXTeBa U3 CT. 3. U 4. OBOT
YJiaHa, a MoAHOCHJIAIl 3aXTeBa I'a HHUje MOIHEO MPe UCTEeKa TOT poKa.

AKO je y HCTOM IOCTYIKYy jaBHE HaOaBKe MOHOBO IMOJHET 3aXTEB 3a 3aIITUTy IpaBa O]
CTpaHe HCTOI IOJHOCHOIA 3aXTe€Ba, y TOM 3aXTEBYy Ce€ HE MOTY OCIOpaBaTH paambe

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 68/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



Hapy4YroIla 3a Koje je MOJHOCHJIAIl 3aXTeBa 3HA0 WJIM MOTa0 3HATH NMPUIMKOM IOJHOIICHA
MIPETXOJTHOT 3aXTEBA.

3axTeB 3a 3alITUTY IpaBa HE 3aJp)KaBa JaJbe aKTUBHOCTU HApPy4YHOLld y TIOCTYIIKY jaBHE
Ha0aBKe y cKIaay ca oapendama wiana 150. 3JH.

Hapyuwnnan oGjaBipyje oOaBemITele O MOJHETOM 3aXTEBY 3a 3alITHTYy npaBa Ha [lopramy
jaBHHX Ha0aBKM M HA CBOjOj MHTEPHET CTPAHUIIM HAJKACHU]E€ Y POKY OJ JBa JaHa OJ JlaHa
npHjeMa 3axTeBa 3a 3allTHTY MpaBa, Koje caapxu noxatke u3 [Ipumora 3Jb.

3axTeB 3a 3aITUTY IIpaBa 00aBE3HO MOpPA J]a CaPKU:

1) Ha3uUB ¥ aapecy MOJHOCHOIA 3aXTEBA U JIUIIC 32 KOHTAKT;

2) Ha3UB U aJPeCy HAPYUHUOIIa;

3) mogaTke o jaBHOj HAOABIM KOja je MPEAMET 3aXTeBa, OJJHOCHO O OJITYIIH HAPY4HOIIa;

4) noBpeje mpomnuca KojuMa ce ypehyje mocrymnak jaBHe HabaBKe;

5) yumbeHUIIE U JI0Ka3e KOjuMa ce MOBpee J0Ka3yjy;

6) NOoTBpAY O yIUIaTH Takce U3 ujaaHa 156. oBor 3akoHa;

7) MOTIKC OTHOCUOLIA.

AKO TO/THETH 3aXTeB 32 3AIUTUTY NMPaBa He CAAPKU CBe 00aBe3He eJIleMeHTe, HApyYHJIall
he TakaB 3axXTeB 010AIUTH 3aK/bYYKOM.

[TomHOCWITAIl 3aXTeBa 3a 3aIITUTY TIPaBa je JyKaH Ja Ha oapehenu pauyH Oyuera PenmyOmivke
CpOuje ymutatu takey og 60.000 aunapa.

Caa ymyTCcTBa, Ka0 ¥ NMPUMEPE ¥ HAYMH MONYHaBakha yIUIATHUIIE, JCTaJbHO CE MOTY BHJICTH
Ha 3BaHU4HO] Web cTpanuim PenyOnyke KOMKCH]jE 3a 3allITUTY MpaBa y MOCTYIIMMA jaBHUX
HaOaBKH

http://www.kjn.gov.rs/download/Taksa-popunjeni-nalozi-ci.pdf

YIHYTCTBO O YIIVIATH TAKCE 3A IIOJHOLIEILE
3AXTEBA 3A BALHITUTY IIPABA

KomrmuieTHo ymyTCTBO O yIjiaTu Takce MOXKE C€ BHJAETH Ha cajTy PenmyOmmnuke koMmwucHje 3a
BaI_HTI/ITy npaBa, JIMHK:
http://www.Kjn.gov.rs/ci/uputstvo-o-uplati-republicke-administrativne-takse.html

21. POK Y KOJEM RE YI'OBOP bUTH 3AK/bYYEH

Hapyuunan he yroBop o jaBHOj HaOaBIM JOCTaBUTH MOHYyhauy KOjeM je yroBop AONEJbEH Y
POKy o7 8 TaHa Of1 aHa IMPOTEKa POKa 3a MOJHOIICHE 3aXTEeBa 3a 3alTUTY IPaBa.

22. OBABELITEKE O YIIOTPEBH IIEYATA

[Tpunukom caunmaBama MOHY/AE, yrorpeda rnevyara Huje o0aBe3Ha.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 69/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20


http://www.kjn.gov.rs/download/Taksa-popunjeni-nalozi-ci.pdf
http://www.kjn.gov.rs/ci/uputstvo-o-uplati-republicke-administrativne-takse.html

VIl OBPA3AIl IOHYIE

[Tonyna 6p o1 2020. romune, 3a jaBHY HaO0aBKY — OpUTHHAIHU
PE3epBHU JIEJIOBHU 3a CHCTEM 3a BEIITA4YKO oCHekaBarmbe Technoalpin , JH 6poj 17/20.

1)OIILITH IIOJALHU O IIOHYBAYY

Hasus nonyhaua:

Anpeca nonyhauga:

Maruunu 6poj nonyhaya:

[Topecku uaeHTHGUKAIMOHN Opoj TOHyhada
(ITNB):

Hme ocobe 3a KOHTAKT:

Enexrponcka agpeca nonyhaga (e-mail):

Tenedon:

Tenedaxc:

bpoj pauyHa nonyhaua u Ha3uB GaHKe:

JIune onamrheHo 3a NOTIUCUBAKE YTOBOPa

2) ITOHYIY TOIHOCH:

A) CAMOCTAJIHO

b) CA 1IOAN3BOBAYEM

B) KAO 3AJEJHUYKY ITIOHYAY

Hanomena: 3a0kpyscumu Ha4uH NOOHOWLEbA NOHYOe U Ynucamu nooamke o nooussohauy,
VKONUKO ce NOHYOd NOOHOCU ca nooussohayem, OOHOCHO NOOAmMKe O C8UM YUeCHUYUMA
3aje0HUUKe NOHYOe, YKOIUKO NOHYOY HOOHOCU 2pyna noHyhaua

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 70/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20




3) Ilonyna Op on 2020. roguHe 3a jaBHY Ha0aBKy —
OpUTHHAJIHU PE3EPBHHU JICTIOBU 32 CHUCTEM 3a BEIITauyko ocHexkaBame Technoalpin , JH Opoj
17/20.

30up CBUX jeAMHUYHUX [IEHA

306up jeOunuuHnux yena He npeocmaesba epeoHocm yzosopa, éeh ce Kopucmu camo 3a
ynopelhueare u panzuparse noHyoa.
Yzo60p ce 3axmyuyje na punancujcky epeonocm 00 5.000.000,00 ounapa 6e3 nos-a.

OduHaHCHjCKA  BPETHOCT  YroBOpa  HW3HOCHU
VYkynHa nena 6e3 [1/[B-a 5.000.000,00 gunapa ©Oe3 maB-a, MpeMa
JEIMHUYHUM IIeHaMa U3 TMOHYJIE.

Hapyuunanm he wu3Bpmutu 1uiahame HakoH
Pok u naunn miahama HCIIOPYKE PE3CPBHUX JCIIOBA, Y 3aKOHCKOM POKY,
Ha OCHOBY JIOKYMEHTa KOjU HCIIOCTaBJba
noHyhad, y CKJIaay ca yroBOpoMm.

Pok ucniopyke JlaHa oJ1 aHa no3uBa Hapyuwona.
I'apanTHN poK MECEIH O]l IaHa HCIIOpPYKe.
MecTo 1 HauuH HCTIOpyKe CIP cku nenrap Komnaonuk
Poxk Baxxemwa nonyme nana (munumym 30) of JaHa OTBapama
TIOHYJIE.
Harym ITonyhau
M. IL

Obpazay nonyde nonyhau mopa 0a nonyHu, ogepu neuamom u nomnuuie, yume nomsphyje oa
cy mauHu noodayu Koju cy y oopacyy noHyoe HaseoeHu. Yxonuko nowyhauu nooHoce
3ajeOHUYKy NOHYOY, epyna nowyhaua modxce oa ce onpedenu oa obpazay noHyoe NOMNUcyjy u
neuamom o8epasajy ceu noHyhauu u3z epyne nowyhaua uiu epyna nonyhava mooice 0a oopeou
jeonoe nomyhaua uz epyne xoju he nonynumu, nomnucamu u nedamom osepumu oopazay
nouyoe.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 71/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



4) MOJAIIH O ITOAU3BOBATY

1) | Hasus nooussohaua:

Aodpeca:

Mamuunu 6poj:

Tlopecku uoenmughuxayuonu o6poj.

Hme ocobe 3a konmaxm.

Ipoyenam yxynue epeonocmu Habaske
Koju he uzspuiumu nooussohau:

Heo npeomema Hnabaske xoju  he
usepuumu noouzeohau:

2) | Hasue noouseohaua:

Aopeca:

Mamuunu 6poj:

Tlopecku uoenmuguxayuonu 6poj:

Hme ocobe 3a konmaxm.

Ilpoyenam ykynne epeoHocmu nabagke
Koju he usspuwumu nooussohau:

Heo npeomema Hnabasxke xoju  he
usepuumu noouzeohau:

Hanomena:

Tabeny ,, Ilooayu o noouzsohauy“ nonyrwasajy camo oHu noHyhauu Koju nooHoce NoHyoy ca
noouseohauem, a ykoauxo uma eehu 06poj noouzsohauva o0 mecma npedsuhenux y mabenu,
nompebHo je 0a ce HageoeHu 0oOpazay Konupa y 00806HOM OPOJy npumepaxa, 0a ce NOnYHU U
docmasu 3a ceakoz noouzeohaua.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 72/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20




5) IIOJJALIH O YYECHHUKY Y 3AJE/ITHHYKOJ IIOHY/ITH

1) | Hasus yuecnuxa y 3ajeOHu4koj noHyou:

Aodpeca:

Mamuunu 6poj:

Tlopecku uoenmuguxayuonu 6poj:

Hme ocobe 3a konmaxm.

2) | Hasue yuecnuxa y 3ajeOnuuxoj nonyou:

Aopeca:

Mamuynu 6poj:

Tlopecku uoenmuguxayuonu 6poj:

Hme ocobe 3a konmaxm.

3) | Hasus yuecHuka y 3ajeOHUYK0Oj NOHYOU:

Aopeca:

Mamuynu 6poj:

Tlopecku uoenmuguxayuonu 6poj:

Hme ocobe 3a konmaxm.

Hanomena:

Tabeny ,,Ilooayu o yyecHuky y 3ajeOHU4Koj noHyou“ nonyrasajy camo ouu nowyhauu xoju
NOOHOCE 3ajeOHUUKY NOHYOY, a YKOIUKO uma ehu Opoj yuecHuka y 3ajeOHu4koj noHyou 00
Mecma npedsuhenux y mabenu, nompebHo je 0a ce HageoeHUu 0opasay Konupa y 0080/6HOM
Opojy npumepaka, o0a ce NONYHU U O0OCMABU 3a C6akoe NOHyhaua Koju je Y4ecHux y
3ajeOHUYKO] NOHYOU.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 73/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20




IX OBPA3AIL] CTPYKTYPE IIEHE CA YIIYTCTBOM KAKO JIA CE
II0IIYHHU

OOpazar; cTpykType TIieHEe je caapxkaH y montaBiky IV KoHKypcHe
JOKyMEHTAIIH]e.

[lonyhau je nykaH mAa y3 MOHYAy JAOCTaBU cCrHElUUKAU]y TPaKEHUX
pE3epBHUX JIEJIOBAa ca MOjeAMHAYHUM IIeHaMa 3a CBaKU PE3EpBHU €0, ca
ypadyyHAaTUM CBUM TpPOILKOBHMMa jaBHE HabaBKe, Ha 0Opacily CTPYKType LIEHE
KOJU j€ CacTaBHM JIEO KOHKYpCHE MOKyMEHTallje WiIu y clI000aHO0] dopMu
obpaciia CTpyKType IIeHe.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 74/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



X OBPA3AIL] TPOILIIKOBA IIPUIIPEME IIOHY/IE

VY ckiany ca wianom 88. craB 1. 3akona, monyhau [Hasecmu nazus
nouyhaua), nocraBjba yKylaH M3HOC M CTPYKTYpy TPOIIKOBA MPHUIPEMarba MOHYIE, KaKO
cienu y tabemnu:

BPCTA TPOIIIKA H3HOC TPOILIIKA Y PC/A

VKYITAH H3HOC TPOIIIKOBA ITPHITIPEMAIHA
ITOHY]E

TpOIHKOBC MMpUIIpeEME U MOAHOIICHA ITOHYAC CHOCHU UCKJbYYUBO HOHyba‘-I " HC MOKC TPpaAXXKUTHU
O] Hapy4uola HaKHaay TPOIIKOBA.

Axo je mocrtynak jaBHe HaOaBke OOyCTaBJ/bEH M3 pa3jiora Koju Cy Ha CTpaHM HapydMolla,
Hapy4Mial je Ay>kKaH Ja noHyhady HaJOKHAJW TPOIIKOBE M3pajie y30pKa WIM MOZENA, aKo Cy
u3pahleHn y ckialy ca TEXHHUYKUM clieluduKanyjama Hapyuuola 1 TPOIIKOBe MpubaBibama
cpencTBa o0e30ehema, 1moJ1 yCiIoBoM Ja je moHyhad Tpakuo HaKHaJy TUX TPOLIKOBA Y CBOjO]
MOHY/IH.

Hanomena: oocmas.vame 0602 oo6pacua nuje ooagesno.

Harym: M.IL [Tornuc nonyhaua

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 75/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



Xl OBPA3AIL] U3JABE O HE3ABUCHOJ IIOHY/IH

VY cknagy ca unmanoM 26. 3akoHa, ,
(Hazus monyhaua)

naje:
N3JABY

O HE3ABUCHOJ IOHYIHU

[log myHOM MaTepujaJlHOM M KPUBHYHOM OIroBOpHOIINY mHOTBphyjeM na cam TOHyHY Y
MOCTYIIKY jaBHE HabaBKe OPUTHHAITHU PE3EPBHHU JICIOBH 33 CHCTEM 3@ BEHITAYKO OCHEKABAIHE
Technoalpin, 6p. 17/20, noaHeo He3aBHCHO, Oe3 JIOroBopa ca IpyruMm MoHyhaunma wim
3aMHTEPECOBAHHUM JIHIMMA.

Harym: M.IL [Tornuc nonyhaua

Hanomena: y cnyuajy nocmojara 0OCHO8AHE CYMFe ) UCMUHUMOCM U3jage O He3a8UCHO]
nouyou, Hapyuynay he oomax obasecmumu OpeaHU3AYUjy HAONEHCHY 3a 3AUMUMY
Konkypeuyuje. Opeanuszayuja Haoiexcha 3a 3auimumy KOHKYpeHyuje, Mmodice nouyhauy,
O0OHOCHO 3aunmepecosanom auyy uspehu mepy sabpane yuewha y nocmynky jaene Habaexe
ako ymepou oa je nowyhay, 0OHOCHO 3AUHMEPECOBAHO uUye NOBPEeOUN0 KOHKYDEHUUY V
NOCMynKy jagne HabasKke y CMUCTY 3AKOHA KOjuM ce ypehyje 3auumuma KOHKypeHyuje.

Ykonuxo _nonydy noonocu cpyna_nouyhaua, Msjasa mopa 6umu nomnucana o0 cmpate
osnawhenoz 1uya ceaxoe nonyhaya us epyne noHyhauva u 08epeHa neuamon.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 76/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



X1 OBPA3ALl H3JABE O IIOILLITOBARY OBABE34 U3 4JlI. 75. CT.
2. 3AKOHA

VY Be3u wiana 75. craB 2. 3akoHa O jaBHMM Ha0aBKaMa, Kao 3aCTYNHHK MoHyhada majem
cnenehy

N3JABY

TToHYDAY. ..o [rasecmu nazue nonyhaua] y noctynky jaBHe HabaBKe
— OpUTHHAJIHH PE3CPBHH JICJIOBU 3a CHCTEM 3a BEINTA4YKO OCHexaBame Technoalpin, op.
17/20, momToBao je ob6aBe3e Koje mpowusiiaze W3 Bakehux Mpomuca O 3allTUTH Ha pajiy,
3aMoll/baBakby M yCJIOBUMA Paja, 3alliTUTH XUBOTHE CPEAMHE M rapaHTyjeM Ja HeMamo
3a0paHy o0aBJbama JCIATHOCTH KOja je Ha CHAa3W Y BPeMe MOHOIICHA TIOHY/IE.

Harym [Tonyhau

M.IL

Hanomena: Ykonuko nonydy noouocu epyna nouyhaua, Msjaéa mopa oumu nomnucana oo
cmpane osnauthenoe 1uya ceaxoe noHyhaua us epyne nonyhaua u osepena neuamom.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 77/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



XUl MOAEJI YTOBOPA O JABHOJ HABABI[H, 17/20

3akspyueH uzmehy:

JaBHor npeayseha "Cxkujanumra Cpouje', HoBu beorpaa, Munyruna Munankosuha 9,
nopecku uHaeTudukanuonu 6poj 104521515, koje 3actyna qupekrop Jlejan huka (y gambem
tekcTy Hapyuuarr),

u
Komnanuje , €a ceMIITeM y , ajpeca

, IOPECKH MHIETH(PHUKAIMOHH OpOj KOje 3acTyma
JTUPEKTOP (y nassem Tekcty JobaBibau),

YTOBOpHE CTpaHe carjlacHO KOHCTaTyjy Ja je:

- Hapyumnam chopoBeo mnperoBapayku IocTynak 0Oe3 oOjaBjbuMBama I03MBa 34
MTO/THOIICH:C MTOHY/1a 32 jaBHY HA0AaBKY OPUTHHAITHUX PE3ECPBHUX JICIOBA 32 CHCTEM 3a
BEINTAaYKO OCHEekaBame Technoalpin , penru 6poj HabaBke 17/20, Ha OCHOBY 4saHa
36. craB 1. Tauka 2. 3aKoHa O jaBHUM Ha0aBKama M MO3UTHBHOT MUIILJbEHa YIIPaBe 3a
jaBHe HabaBke Op. 404-02-1103/20 ox 05.03.2020. roause;

-V mperoBapadkoM IMOCTYIKY jaBHe HabaBke Op. 17/20 /lo6aBibau noaueo Ilonymy Op.
**% op ***.2020. rogune, 3aBeneHa koa Hapyuuona noa 6pojem *** o *** 2020.
TrOJINHE;

- Hapyuunan nana TOJIMHE JIOHEO OJIYKY Op. o gonenu yrosopa JloGaBibauy
3a jaBHy Ha0aBKy OpPWTHHAJIHUX PE3EPBHUX JIEJIOBa 3a CHCTEM 32 BEIITadKO
ocHexaamwe Technoalpin.

*k*x **k*

IIpeamer yrosopa
Yaan 1.

[TpeameT oBOT yroBopa je KyINmonpojaaja OPUTHHAIHUX PE3EPBHUX JEN0Ba 32 CHCTEM
3a BEHITa4k0 OCHEekaBawme Technoalpin  (y najbeM TeKCTy: pe3epBHH [EJOBH), Tpema
JeIMHUYHMM IleHama u3 nonynae JloOaBipaua Op. ox 2020.
roauHe, 3aBeneHo] kon Hapyuwoma mox Opojem *** ox  ***2020. roamHe, KoOja YHHHU
CacTaBHU JICO OBOT YTOBOpA U HAJIA3H CE y MPUIIOTY.

(TobaBsbau HacTyma ca Mmoau3Bohauem u3
yIL KOju he AeTMMHYHO M3BPIIMTU MPEIMETHY jaBHY HabaBKy U TO y
hi (0% ).
Iene
Yuan 2.

JenuanuyHe 1IeHe pe3epBHUX NenoBa yTBpheHe cy y monyau JloOGaBipaya u3 4wiaHa 1.
OBOI' YTOBOpa.

Hapyuunar he 3axTeBaTu HCIIOPYKY PE3EpPBHUX JI€JI0BA MEPUOANIHO M CYKIIECHBHO,
y CKJIaay ca CBOjuM morpebama, 6e3 obaBe3e Ja Kynmu CBE pe3epBHE JCIIOBE CaApKaHE Y
nonyau Jlo6aBpavya u3 wiaHa 1. oBOT yroBopa.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 78/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



Bpennoct oBor yrosopa 3a pesepBHe aenoBe w3 wiana 1 umsnocu 5.000.000,00
nuHapa 6e3 maB-a.

V u3y3eTHO XUTHUM Clly4ajeBuMa, Hapydunan Moxe Ja Hapydu U Pe3epBHU €0 KOjH
Huje oOyxBaheH crierudukamnujom, mo BaxeheMm EHOBHUKY U3 IIeHOBHE Jucte J[obaBibaya.

Llene ce MOry Memaru y TOKY peaji3anije yroBopa, jeJHOM Ha TOJHIIHEM HUBOY, Y
CKJIaqy ca TOOUINUM yckiahuBamkeM 3BaHUYHOT IIeHOBHHKa JloOaBibada, 0 demy je
JloOaBspau aykaH na mucMeHo obaBectr Hapyunona u 1a 1ocTaBi HOBH IICHOBHUK.

Hauun naahama
Yaan 3.

Hapyuunan he murahame yroBopeHe IieHE H3BPIIMTH HAKOH HCIIOPYKE pPE3epPBHUX
JIeIOBa, Y 3aKOHCKOM pPOKY, @ Ha OCHOBY MOTIHMCAHOI 3almMCHUKA O KBAaHTUTATUBHO-
KBJIUTATUBHOM IIPHjEMY U UCIIPaBHE (DaKType 3a UCIIOPYyUECHE PE3EPBHE JEIOBE.

Jlanom ucnopyke pe3epBHHUX JieJioBa cmaTpahe ce JaH MOTHUCHBaWba 3alUCHHUKA O
KBaHTUTATUBHO-KBAJIUTATUBHOM MpHjeMy U3 4jaHa 6. OBOT yroBopa.

Poxk ucnopyke v yroBopHa kazHa
Yaan 4.

Jlo6aBibay je OyxaH Ja UCHOPYKY pPE3epBHUX JEJOBa BpPIIM CYKLECHUBHO, Ipema
JMHAMUI ¥ KOJMYWHU KOjy onpenu Hapydumnan, 6e3 o0aBe3e aa KyIu CBE pe3epBHE JI€TI0BE
KOJU Cy HaBeJICHU Y TEXHUYKO] crienuuKaiuju.

MecTto ucnopyke pesepBuux neinona je CIP Konaonuk.

VYroBopHe cTpaHe cy cariacHe Aa JloOaBibau pe3epBHE J1€I0BE UCIOPYYH Y POKY
011 JlaHa O] IaHa MpHjeMa MIucMeHor no3uBa Hapyuunona.

VYxonuko Jlo6aBibay HE UCIYHH CBOjy 00aBe3y, OJHOCHO Y YTOBOPEHOM DPOKY He
UCTIOPYYH pe3epBHE JesoBe, 00aBe3aH je Ja 3a CBaKH JaH 3aKallkbema rmatn Hapydaworiry
u3HOC 071 2% yKyIHE BPEIHOCTH HCIIOpPYKE.

Hapyuunan he, y ckmamy ca onmpeadbama oBor YroBopa, YTBPAMTH OpoOj JaHa y
IIpeKopayey yYroBOPEHOI poka oJ cTpaHe /loOaBipaua M, Ha OCHOBY TOra, oOpadyHaTu
BHUCHHY YTOBOPHE Ka3H€, 3a KOJU U3HOC he yMamUTH UCIUIaTy YTOBOPEHE LIEHE.

Hapyuwnan he oOpadyH meHana, OAHOCHO YroBOpHE Ka3He, ynyTuTH [loGaBipauy
3ajeHo ca nokymMeHToM "M3jaBa o mpebujamy — komrneH3anuju" y asa npumepka. JloGaBibayu
je AyxaH gna jenaH oBepeH npumepak "M3jaBa o mpeOujamby — KOMIIEH3aLUUju'" BpaTH
Hapyunony. Ilo nobujamy oBepenor npumepka Hapyunnan he nzpmmty niahamwe ymameHe
¢bakType 3a oOpauyHare rneHaie.

VY cnyyajy na je 3a Hapyunornia HacTana mreTa 300T HEUCTIOPYKE WJIM HECAaBECHE WITH
HEKBAJIMTETHE HCIOPYKE WM Kallllb€kha y HCHOPYLHM, a Koja MpeBa3uja3sd BPEIHOCT
YTOBOpHE Ka3He, Hapyuwiian nMa npaBo J1a 3aXTeBa U HAaKHA/IYy IITETe.

TexHHYKe KApAKTePUCTHKE J€10BA U TapaHIuja
Yoaau S.

JloGaBipau je Ay»aH J1a UCIIOPYKY OPUTHHAIHHUX PE3EPBHUX JI€JI0BAa BPIIH y CKJIAIy
ca Bakehum cTaHmapaMMa KBaJlUTeTa , y CKJIaay ca OAroBapajyhuM TEXHHUKHM MPOMKUCUMA U
HOPMAaTHUBHMA.

PesepBau nmenoBu u3 unana 1. oBor YroBopa Mopajy OWTH MOTIOYHO HOBU H
HeynoTpeOJbaBaHu, M3 Tekyhe mpoumsBoname, 0e3 WKakBUX omrehema wiM MaHa W Ja y
MOTIIYHOCTH UCIYHAaBaj)y KapaKTEPHCTUKE MpeMa TEXHUYKO] JOKYMEHTAIlMjU OPUTHHATHOT
npousBohauya.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 79/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



JloGaBibay 00e30ehyje rapaHinjy pe3epBHUX JI€TI0BA MeECeIH.

VY cny4yajy na ¢y yTBpheHH HEIOCTallHd Y KBAIMTETY PE3epPBHHUX JCJIOBa U3 wiaHa 1.
oBor YroBopa, Jlo6aB/pbau MOpa MCTE OTKIOHWUTH WJIA 3aMEHHUTHU JIIIOBE HAjKaCHUJE y POKY
on 10 nana ox naHa mpujemMa HeucrpaBHOT fena Jlo6aBspaya.

KBaHTUTATHBHO — KBAJIUTATUBHHU NPUjeM
Ynan 6.

Hapyuwnnan je o6aBe3aH J1a NPUIMKOM CBaKe TOjeMHAYHE UCIIOPYKE J00apa U3BPIIU
KBaJIUTATUBHO-KBAHTUTATUBHU MPHUjEM PE3EPBHUX JICIIOBA .

KBaHTUTaTHBHO-KBAJMTATUBHY TIPUjEM PE3EPBHUX JIEJIOBa U3 WwiaHa 1. oBOr YroBopa
MMa Ce M3BPIIUTH NpErjieaoM oj cTpaHe oiamtheHor iuna Hapyuwona NpHIMKOM
npey3uMara JeJIoBa, a MpeMa OTIPEMHUM JIoKyMeHTrMa J[oOaBibaya.

[To u3BpIIIEHOM KBAaHTUTATHBHO-KBAJIUTATHBHOM IMPHjeMy OBJAIINCHU MPEICTABHHUIINA
Hapyunona u Jlo6aBspaua caunnuhe 3anucHUK KOju he MOTIHCaTH U OBEPUTH.

CBe TpOIIKOBE HAKHAJHOT Cllaiba TPEIIKOM HEHCIIOPYYCHHX JEJI0Ba WM 3aMEHE
nenoBa HeoaroBapajyher kBanurera cHocu Jlo6aBibay.

Pok 3a pemaBame peknamaruje je 10 mana oj maHa mpujeMa HEHCIIPaBHOT Jeia
JloGaBspaua.

IIpena3ne u 3aBpuiHe oapende
Yaan 7.

YroBop CTylla Ha CHary JJaHOM MOTIHCHBAamWba O] CTpaHE oBNamIheHuX MpeaIcTaBHUKA
Hapyuwnona u Jlo0aBibaua u Baxu 10 UCIYyHEHha (PMHAHCHjCKE BPEIHOCTH YTOBOPA M3 WiaHa
2. craB 3. Yrosopa.

Yrpomkom cpencraBa Hapyumonia 3a pesepBHE Jel0Be MO OBOM YTOBOpPY, OBQj
YroBop npecrtaje na Baxku, o0 ueMmy Hapyumian nucmeno obasernraBa JJo6aBibaya.

VY cnyuajy na neo miahama Hapydwiiail Bpiiiy 1o oBOM yroBopy y HapeaHoj OyleTCKO]
ronunu, Hapyuunail 3aap:kaBa mpaBo u3MeHe (UHAHCH]CKE BPEIHOCTH YroBOpa, Y CIy4ajy
npomeHa y ¢puHaHcHjckoM iany Hapyunona.

VYKONIMKO jenHa Off YTOBOPHMX CTpaHa HE H3BpIIaBa o0aBe3e, Ka0 M aKko HMX He
W3BpIIIaBa Ha YTOBOPEHU HAYMH M Yy YTOBOPEHHM pPOKOBHMMA, JIpyra YrOBOpHA CTpaHa MMa
IIPaBO /1a JeAHOCTPAHO PACKHUHE YroBOp 300T HEHCITyHhEeHA Ha HaYMH o/ipel)eH 3aKOHOM KOjUM
ce ypehyjy oOIuraioHu OHOCH.

Yaan 8.
Kao meponaBHo npaBo yrosapa ce npaBo Peny6nuke Cpouje.
3a cBe mTO HUje TpeABU)EHO OBHM YroBOpOM, mpuMemuBahe ce oapende 3akoHa O
obnuranmoHuM ogHocuMa PemyOnuke CpOuje u mpomuca KOjuM ce peryJuile MaTepuja u3
OBOr YTOBOpa a Koju cy Omnm Ha cHa3u y PemyOmunm CpOuju Ha aH 3aK/byderma OBOT
Yrosopa.
Yuaan 9.
CBe eBeHTyallHE CIIOpPOBE YrOBOpPHE CTpaHe he HacTojaTH Ja perie CHopasyMHO, Y
CynpoTHOM criopoBe he pemasatu HajuIe)kHH ¢y y beorpany, Pemybnuka Cpowuja.

Yiaan 10.
OBaj YTOBOp j€ caunmeH Ha CPIICKOM U CHITIECKOM Je3HKY.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 80/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



VY cnyuaja Hecnarama u3Mel)y Bep3uwje YroBopa Ha CpPIICKOM j€3WKYy M Bep3Hje
CauMIib-CHE Ha CHIJVIECKOM je3WKy MepojaBHa je Bep3uja YToBOpa CaudMibeHA Ha CPIICKOM
JE3UKY.

Je3nk KoMyHHKaI¥je YTOBOPHUX CTpaHa Kao u nparehe kopecnoaeHuje ouhe cpricku
WIH EHIJICCKH je3UK.

Yaan 11
OBaj yroBop cauummeH je y 4 (4eTupu) HMCTOBETHA INPHMEPKa, O] KOjUX CBaKa
YroBOpHA CTpaHa 3ap>kaBa 1o 2 (1Ba) MpuMepKa.

3A 1OBAB/bAYA 3A HAPYUYHNOLA
JIUPEKTOP JAUPEKTOP
Jejan huka
HAIIOMEHA:

OBaj Mozesn yroBopa npeacTaBiba CaapKUHy yropopa koju he OuTH 3akpydeH ca u3abpaHuM
noHyhauem (y3 eBeHTyallHe KOpPEKIHMje U3 IpeMeTa IPeroBapama).

ITonyhau je mykaH a Mozen yroBopa MOIyHH, OBEpH ME€UaToOM U MOTIHILE MOCIEbY CTPaHy
MOIeNa yToBopa. YKOJIMKO MOHyhau He MOTHHIIE MOCIeIbY CTpaHy MOJella yroBopa, MoHy/a
he 6uTH onOMjeHa Kao HENPUXBAT/bUBA Yy CMHCTY oapeaada wi. 106 cras 1 Tauka 5) 3akoHa o
JaBHUM HabaBKaMma.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 81/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



X111 CONTRACT MODEL OF PROCUREMENT
ORIGINAL SPARE PARTS

Concluded between:

Public Enterprise "'Ski Resorts of Serbia", with head office in New Belgrade, Milutina
Milankovica 9, , tax identification number 104521515, represented by the Manager Mr. Dejan
Cika (hereinafter referred to as the Purchaser)

and

Company with head office in , adress
, TIN .

represented by (hereinafter referred to as the Supplier),

The contracting parties agree on the following:

- That the Purchaser has conducted the negotiation procedure without publishing
invitation for tender, for public procurement of original spare parts for artificial
snowing system Technoalpin, number of procurement 17/20, according to the Article
36. Clause 1. Item 2. of the Law on Public Procurement and positive opinion of Public
Procurement Office, no. 404-02-1103/20 ox 05.03.2020. roause.;

- That the Supplier has submitted Bid no. dated 2020. in
negotiation procedure without publishing invitation no. 17/20, registered with the
Purchaser under the number *** dated ***.;

- That the Purchaser has made the decision on contract award to the Supplier no. of
decision ****dated on **** for public procurement of original spare parts for
artificial snowing system Technoalpin.

Subject
Article 1
The subject of the Agreement herein is the purchase of original spare parts for
artificial snowing system Technoalpin (hereinafter: Spare Parts), in accordance with the unit
prices quoted in the Supplier’s bid no. *** dated *** 2020. registered with the Purchaser
under number *** of ***2020. comprising an integral part of the Agreement herein and is an
Appendix to the Agreement herein.

Prices Article 2

Unit prices of the Spare Parts are quoted in the Supplier’s bid from Article 1 herein.

The Purchaser shall require delivery of the Spare Parts periodically and successively,
in accordance with their needs, without having to buy all the Spare Parts included in the
Supplier’s bid from Article 1 herein.

The value of the Agreement herein for Spare Parts stipulated in Article 1 is
amounting 5.000.000,00 RSD VAT excluded.

In cases of extreme urgency, the Purchaser can order the spare part that is not covered
by the specification, according to the current Supplier price list.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 82/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



Prices can be changed during realization of the contract, once annually, in accordance
with annual alignment of Suppliers pricing list, and the Supplier is obliged to inform the
Purchaser in written about changed prices and to deliver to the Purchaser the new price list.

Manner of payment
Article 3.
The Purchaser shall pay the contract price, afther delivery of spare parts from Article
1. of this Contract, in a legal deadline.
The day of delivery of spare parts shall be considered the date of signing of the
Minutes of the quantitative - qualitative receipt from Article 6. of this Contract.

Delivery term and contract penality
Article 4

The Supplier shall deliver the Spare Parts successively, at the frequency and amounts
specified by the Purchaser, without obligation to buy all spare parts that are listed in the
technical specification.

The place of delivery for the Spare Parts is CIP Kopaonik.

The Parties agree that the Supplier shall deliver the spare parts within days
upon receiving a written order from the Purchaser.

If the Supplier does not deliver spare parts from the Article 1. of this Contract within
the term determined 4. of this Contract, he is obliged to pay to the Purchaser a contract
penalty amounting 2 % of the total price of delivery value, for each day of delay.

The Purchaser shall, in accordance with the provisions of this Contract, determine the
number of days in exceedance of the agreed period by the Supplier and, on that basis, shall
calculate the amount of penalty, which will reduce the amount of the payment of the agreed
price.

The Purchaser will provide the calculation of the penalties, i.e. the Liquidated
Damages, to the Supplier together with the document “Compensation Declaration” in two
copies. The Supplier is bound to return one stamped and signed copy of “Compensation
Declaration” to the Purchaser .Upon receipt of the signed and stamped copy, the Purchaser
will make a payment of the invoice in amount reduced for the accrued penalties.

In the event that damage was caused to the Purchaser by non-delivery or dishonest or
poor quality of delivery or delays in delivery, which exceeds the value of the liquidated
damages, the Purchaser has the right to demand the compensation of damages.

Technical specifications and warranty

Article 5

The Supplier shall deliver the Spare Parts in accordance with applicable quality
standards, an in accordance with the relevant technical regulations and standards.

The Spare Parts in Article 1 herein, must be brand new and unused, of current
production, without any damage or defect and must fully comply with the technical
characteristics specified in the technical documents issued by the original manufacturer.

The Supplier shall issue a warranty for the Spare Parts valid for months.

In the event quality defects are detected in the Spare Parts from Article 1 herein, the
Supplier shall have such Parts removed or replaced within 10 days upon receiving a defective
part.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 83/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



gualitative and quantitative inspection
Article 6

On each individual supply of goods, the Purchaser shall perform qualitative and
quantitative inspection of the Spare Parts.

The quantitative and qualitative inspection of the Spare Parts from Article 1 herein
shall be performed by an authorized person of the Purchaser, on handover; all in accordance
with the Supplier’s shipping documents.

Upon the quantitative and qualitative inspection, the authorized persons of the
Purchaser and Supplier shall make a signed and verified Record.

All the costs incurred by subsequent delivery of the inadvertently undelivered parts or
by replacement of the parts of unsatisfactory quality are to be borne by the Supplier.

The deadline for resolving complaints is 10 days upon receiving a defective part.

Ttransitional and final provisions

Article 7

This Agreement shall have legal effect from the date it is signed by the authorized
persons of both Parties and shall be concluded for the period of use of financial resources
referred to in Article 2, paragraph 3 of this Agreement.

When the Purchaser use the funds allocated for Spare Parts under the Agreement
herein, the Agreement shall terminate, and the Purchaser shall inform the Supplier on such
termination in writing.

In the event that the portion of the Purchaser performed under this contract in the next
financial year, the Purchaser reserves the right to change the financial value of the contract in
case of changes in the financial plan of the Purchaser.

In the event of any breach of obligations by Party, such breach being failure to
perform, failure to perform in the manner agreed, or failure to perform within deadlines
agreed upon, the other Party is entitled to terminate the agreement because of breach in the
manner prescribed by the law governing contractual relations.

Article 8
The agreed applicable law is the law of Republic of Serbia.
All matters not stipulated in the Agreement, shall be governed by the provisions of the
Law of Republic of Serbia and regulations governing materials of the Agreement and which
were in force in Republic of Serbia on the day the Agreement was concluded.

Article 9
The contractual parties shall endeavor to resolve any disputes by mutual agreement;
otherwise, disputes will be resolved by the competent court in Belgrade, Republic of Serbia.

Article 10

The Agreement herein is drawn in Serbian and English languages.

In case of discrepancies between the two versions of the Agreement, the one in
Serbian and the one in English, the competent version of the agreement is that drawn in
Serbian.

The language of communication between the Parties and for the related
correspondence shall be English or Serbian.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 84/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



Article 11
The Agreement is made in four (4) identical copies, of which each Party withholds
two (2) copies.

FOR THE SUPPLIER FOR THE PURCHASER
MANAGER MANAGER
Dejan Cika
NOTE:

This model contract represents the contents of the contract to be signed with the selected
bidder (with possible changes that are subject to negotiations).

This model contract represents the contents of the contract to be signed with the selected
bidder. In case the bidder does not sign the last page of the model contract, the offer will be
rejected as unacceptable in terms of the provisions Art. 106 paragraph 1 item 5) of the Law
on Public Procurement.

KonkypcHa 1o0KyMeHTalMja y NPeropapaykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bUBamba 85/85
no3mBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 17/20



